
 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

EKONOMICKÁ FAKULTA 

KATEDRA APLIKOVANÉ MATEMATIKY A INFORMATIKY 

 

 

Bakalářská práce 

Matematické porovnání konečných cen 

zájezdů od First Minute k Last Minute 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Jakub Svoboda 

Vedoucí práce: Mgr. Klára Vocetková 

České Budějovice 2016 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení 

Prohlašuji, že svoji bakalářskou práci na téma „Matematické porovnání konečných cen 

zájezdů od First Minute k Last Minute“ jsem vypracoval samostatně pouze s použitím 

pramenů a literatury uvedených v seznamu citované literatury. 

Prohlašuji, že v souladu s § 47 zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění souhlasím se 

zveřejněním své bakalářské práce, a to - v nezkrácené podobě vzniklé vypuštěním 

vyznačených částí archivovaných Ekonomickou fakultou - elektronickou cestou ve 

veřejně přístupné části databáze STAG provozované Jihočeskou univerzitou v Českých  

Budějovicích na jejích internetových stránkách, a to se zachováním mého autorského 

práva k odevzdanému textu této kvalifikační práce. Souhlasím dále s tím, aby toutéž 

elektronickou cestou byly v souladu s uvedeným ustanovením zákona č. 111/1998 Sb. 

zveřejněny posudky školitele a oponentů práce i záznam o průběhu a výsledku obhajoby 

kvalifikační práce. Rovněž souhlasím s porovnáním textu mé kvalifikační práce s 

databází kvalifikačních prací Theses.cz provozovanou Národním registrem 

vysokoškolských kvalifikačních prací a systémem na odhalování plagiátů.  

 

 

V Českých Budějovicích dne ............                                             ................................. 

                                                                                                             Jakub Svoboda 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

 

Touto cestou bych rád poděkoval své vedoucí bakalářské práce paní Mgr. Kláře 

Vocetkové za odborný dohled, cenné rady při zpracování této práce a za čas, který mi 

věnovala.  



   1 

Obsah 

1. Úvod ....................................................................................................................................... 3 

2. Literární rešerše ...................................................................................................................... 4 

2.1 Zákon o cenách ................................................................................................................. 4 

2.1.1 Předmět zákona o cenách .......................................................................................... 4 

2.1.2 Sjednávání ceny ......................................................................................................... 4 

2.2 Nový způsob zveřejnění konečné ceny zájezdu ............................................................... 5 

2.2.1 Informování o cenách při poskytování služeb cestovních kanceláří ......................... 5 

2.3 Pojem First Minute, Last Minute, Super Last Minute  a Ceníková cena ......................... 6 

2.3.1 First Minute ............................................................................................................... 6 

2.3.2 Last Minute ............................................................................................................... 6 

2.3.3 Super Last Minute ..................................................................................................... 6 

2.3.4 Ceníková cena ........................................................................................................... 7 

2.4 Výběr cestovních kanceláří a turistických destinací ........................................................ 7 

2.4.1 Rozdíl mezi cestovní kanceláří a cestovní agenturou ............................................... 7 

2.4.2 Výběr cestovních kanceláří podle produktu .............................................................. 8 

2.4.3 Preference faktorů zákazníků cestovních kanceláří při výběru cestovní kanceláře .. 9 

2.4.4. Nabídky známých cestovních kanceláří - současná situace ..................................... 9 

2.4.5 Současné preference zákazníků při nákupu zájezdů ............................................... 11 

3. Cíle a metodika ..................................................................................................................... 13 

3.1 Cíle práce ........................................................................................................................ 13 

3.2. Metodika práce .............................................................................................................. 13 

4. Analytická část ..................................................................................................................... 14 

4.1 Výběr cestovních kanceláří ............................................................................................ 14 

4.1.1 Cestovních kancelář CK ANCORA ........................................................................ 14 

4.1.2 Cestovní kancelář BLUE STYLE ........................................................................... 14 

4.1.3 Cestovní kancelář FIRO TOUR .............................................................................. 14 



   2 

4.1.5 Cestovní kancelář GLOBTOUR ............................................................................. 14 

4.1.6 Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL ........................................................... 15 

4.1.7 Cestovní kancelář Alex ........................................................................................... 15 

4.1.8 Cestovní kancelář Čedok ......................................................................................... 15 

4.1.9 Cestovní kancelář EXIM Tours ............................................................................... 15 

4.2 Výběr cílových destinací ................................................................................................ 15 

4.2.1 Egypt ....................................................................................................................... 15 

4.2.2 Chorvatsko .............................................................................................................. 15 

4.2.3 Řecko ....................................................................................................................... 16 

4.2.4 Tunisko .................................................................................................................... 16 

4.2.5 Turecko .................................................................................................................... 16 

5. Porovnání cen zájezdů Last Minute a First Minute .............................................................. 17 

5.1 Metoda porovnávání dat a sběru dat............................................................................... 17 

5.2. Egypt ............................................................................................................................. 18 

5.2 Chorvatsko ..................................................................................................................... 35 

5.3 Řecko .............................................................................................................................. 52 

5.4 Tunisko ........................................................................................................................... 68 

5.5 Turecko ........................................................................................................................... 82 

7. Závěr ................................................................................................................................... 100 

8. Summary ............................................................................................................................ 101 

10. Seznam použitých zdrojů ................................................................................................. 102 

Seznam tabulek a grafů s uvedením názvů ............................................................................ 104 

Seznam příloh ......................................................................................................................... 113 

Přílohy .................................................................................................................................... 114 

 

 

 



   3 

1. Úvod 

 Cestovní ruch je neustále se vyvíjejícím fenoménem dnešní doby. Cestovní ruch 

napomohl zlepšení ekonomické situace turistických destinací v tuzemsku i v zahraničí.  

 Zároveň rozvíjející se turistický ruch napomohl zlepšení životní úrovně obyvatel České 

republiky i obyvatel jiných zemí. Cestování má jak poznávací a vzdělávací charakter, tak 

socializační. Mnoho osob cestujících po tuzemsku a zahraničí cestuje za účelem odpočinku.  

 Vzhledem k rozvíjejícímu se cestovnímu ruchu, který je stále rozsáhlejší, se začala 

rozvíjet konkurence mezi cestovními kancelářemi. To umožnilo zákazníkům těchto kanceláří 

větší výběr nakupovaných zájezdů. Proto byly cestovní kanceláře nuceny přizpůsobit se situaci             

a vytvářet pro své klienty zajímavé cenové podmínky. V návaznosti na tuto skutečnosti vznikly 

výhodné cenové podmínky nákupu zájezdů v podobě First Minute a Last Minute zájezdů. 

 Tématem této bakalářské práce je Matematické porovnání konečných cen zájezdů od First 

Minute k Last Minute. První část je teoretická, ve které je obecně shrnuto cestování včetně 

základních pojmů. Druhou část tvoří matematické porovnání údajů získaných sběrem 

primárních dat. Tato data jsou zaznamenána v podobě cen zájezdů do vybraných destinací a 

vybraných ubytovacích zařízení. Porovnávána je výhodnost nakoupení zájezdů v závislosti na 

čase nákupu. V kapitole týkající se porovnání výhodnosti těchto cen jsou zvolena časová 

období, která jsou vytyčena pro získání relevantních údajů a výsledného závěru.  

 Přínosem mé práce je získání údajů využitelných i prakticky. Získané údaje mohou mít 

stěžejní váhu při rozhodovacím chování zákazníků cestovních kanceláří. 

  



   4 

2. Literární rešerše  

2.1 Zákon o cenách 

2.1.1 Předmět zákona o cenách 

  Zákon o cenách, č. 5261990 Sb uvádí následující: „Zákon se vztahuje na uplatňování, 

regulaci a kontrolu cen výrobků, výkonů, prací a služeb (dále jen "zboží") pro tuzemský trh, 

včetně cen zboží z dovozu a cen zboží určeného pro vývoz.“ 

  Cenové orgány (Správní orgány příslušné k regulaci cen podle zákona upravujícího 

působnost orgánů České republiky v oblasti cen) mohou regulovat zákony v mnoha případech. 

Za nejdůležitější případy, které je třeba zmínit lze považovat případy: pokud je trh ohrožen 

účinky omezení hospodářské soutěže a vyžaduje-li to mimořádná tržní situace.  

2.1.2 Sjednávání ceny 

  Zákon o cenách říká, že cena je sjednávána pro zboží, které je vymezené názvem a 

jednotkou množství. Dále pak dodacími a kvalitativními nebo jinými podmínkami sjednanými 

dohodou stran. 

 V rámci dohody o ceně je stanoveno, jakým způsobem bude cena vytvořena. Tato dohoda 

též vznikne též zaplacením dohodnuté ceny bezprostředně před převzetím zboží nebo po jeho 

převzetí. 

 Ani jedna ze stran (prodávající a kupující) nemá povoleno zneužít svého výhodnějšího 

hospodářského postavení za účelem zisku nebo nepřiměřeného majetkového prospěchu. 

Tento prospěch získá: 

    prodávající, pokud prodá zboží za cenu, které zahrnuje neoprávněné náklady nebo 

nepřiměřený zisk, jenž získá díky uplatnění vyšší ceny prodeje ve srovnání s obvyklou 

cenou. A to na základě zneužití výhodnějšího postavení na trhu. Dále pak v případě, že 

prodá zboží za vyšší než maximální či úředně pevně stanovenou cenu, či vyšší cenu než 

odpovídá pravidlům cenové regulace.  

    kupující, pokud nakoupí zboží za cenu, která výrazně nedosahuje oprávněným 

nákladům nebo nižších, než je cena obvyklá a to na základě zneužití výhodnějšího 

postavení na trhu.  Či pokud nakoupí zboží za cenu nižší než je minimální či úředně 

pevně stanovená cena. 



   5 

 Za hospodářsky výhodnější postavení se považuje situace, kdy prodávající či kupující 

sjednávající cenu na trhu za podmínek, kdy není vystaven podstatné cenové soutěži. Toto 

hospodářské postavení se posuzuje především podle objemu prodaného nebo nakoupeného 

zboží, hospodářské a finanční síly, podílu na trhu. Dále pak horizontální či vertikální propojení 

s jinými osobami v rámci daného trhu a právních a jiných překážek vstupu na trh.  

 Dále je třeba vymezit pojem ,,obvyklá cena”, kterou se rozumí cena totožná či z hlediska 

užití srovnatelná nebo vzájemně substituovatelná s cenou zboží, které je na sobě navzájem 

ekonomicky, kapitálově či personálně nezávislé. Obvyklá cena je s stanovována v rámci daného 

trhu. Pokud není možné zjistit cenu obvyklou v rámci daného trhu, je určena cena pro 

posouzení, která má vypovídací hodnotu o skutečnosti, zda nedochází ke zneužití výhodnějšího 

hospodářského postavení a to pomocí kalkulačního propočtu ekonomicky oprávněných nákladů 

a přiměřeného zisku.  

    Dále je nezbytné pro účely tohoto zákona stanovit, které položky lze považovat za: 

    náklady ekonomicky oprávněné: mzdové a jiné osobní náklady, pořízení 

odpovídajícího množství přímého materiálu, technologicky nepostradatelné jiné přímé 

a nepřímé náklady. Při stanovování těchto nákladů se přihlíží k obvyklé cenové úrovni 

s přihlédnutím ke zvláštnostem daného zboží. 

    přiměřený zisk spojený s výrobou a prodejem daného zboží. Za nějž se považuje zisk 

odpovídající obvyklému zisku dosahovanému v dlouhodobém horizontu ve srovnání s 

ekonomicky podobnými činnostmi (zákonyprolidi.cz) 

2.2 Nový způsob zveřejnění konečné ceny zájezdu 

2.2.1 Informování o cenách při poskytování služeb cestovních kanceláří 

 Dne 18.listopadu 2009 nabyla účinnosti novela zákona a č. 526/1990 Sb., o cenách, v 

platném znění. Zcela nový § 13a) ukládá cestovním kancelářím konkrétní povinnosti při 

zveřejnění nabídky prodeje zájezdů a jejich následném prodeji. Na tuto povinnost je kladen 

důraz především v oblasti informovanosti spotřebitele o konečné ceně zájezdu. Novela zákona 

o cenách byla uveřejněna pod číslem zákona 403/2009 Sb., ve Sbírky zákonů částka č. 130. 

 Tato novela zákona stanovuje, že prodávající zájezdů musí při nabídce a prodeji zájezdů 

spotřebiteli poskytnout informaci o konečné ceně zájezdů, která má být zaplacena. Pokud 

informace o ceně sestává z více složek, musí prodávající uvést též platné ceny všech oddělených 



   6 

složek. V případě, že v rámci celkové ceny nelze některé položky uvést, musí prodávající uvést 

čas a místo zpřístupnění této ceny jiným vhodným způsobem.  

 Co se týče kontroly dodržování této novely zákona, kontroly mohou provádět jednotlivá 

finanční ředitelství.  S dotazy ohledně této problematiky je nápomocna Asociace českých 

cestovních kanceláří a agentur a Asociace cestovních kanceláří České republiky 

(zákonyprolidi.cz) 

2.3 Pojem First Minute, Last Minute, Super Last Minute  a Ceníková cena 

2.3.1 First Minute 

 Pojem First Minute (často používáno též pod názvem First Moment) je opakem Last 

Minute. Zpravidla se jedná o zájezdy nabízené s velkým předstihem od vlastního termínu 

realizace. Za nejdůležitější výhodu nákupu dovolené touto cestou je široká možnost výběru 

zájezdu, možnost včasného stanovení termínu zájezdu, cenová výhodnost, další bonusové akce 

například ,,děti zdarma” či jiné zvýhodněné podmínky. Podmínkou čerpání výhod nákupu 

zájezdu First Minute vzniká na základě zaplacení ceny zájezdu již při objednání či minimálně 

složení zálohy (zpravidla ve výši 30 - 50%) (My Way). 

2.3.2 Last Minute 

 Stejně jako pro pojem First Minute se i pro Last Minute používá ekvivalentní výraz Last 

Moment. Tento výraz vyšel z dlouholeté praxe v cestovním ruchu, jímž cestovní kanceláře 

označují podstatně zlevněné nabídky zájezdů. Cenová výhodnost zájezdů je založena na 

výprodeji posledních míst krátce před vlastním termínem realizace daného zájezdu.  

 Největší výhodu zájezdu Last Minute je rozhodně cena a v některých případech může být 

značně nižší, než byla původní katalogová nabídka. Za nevýhodu nakoupení tohoto typu 

zájezdu lze považovat nemožnost časového plánování, předvídání nabídek, omezený možnost 

výběrů destinací, ztráta možností získat různé bonusové akce (např. výhodná cena za pobyt 

dítěte apod.) (My Way). 

2.3.3 Super Last Minute 

 Tento neoficiální termín je používán při nabízení zájezdů za zásadním způsobem nižší 

ceny, a to oproti cenám uvedeným v katalozích cestovních kanceláří. Tento druh zájezdů je 

nabízen v relativně krátké době před odjezdem. Výhodou jsou většinou zajímavé ceny 

vztahující se na termín odletu přibližně do týdne. Snahou cestovních kanceláří v rámci tohoto 

druhu zájezdu je zaplnit poslední nevyprodaná místa (Invia, © 2000 – 2016). 



   7 

2.3.4 Ceníková cena  

 Jedná se o cenu, která není žádným způsobem cenově zvýhodněna ve vztahu k času 

zakoupení zájezdu. 

2.4 Výběr cestovních kanceláří a turistických destinací 

2.4.1 Rozdíl mezi cestovní kanceláří a cestovní agenturou 

 Pojmy cestovní kancelář a cestovní agentura začaly být rozlišovány na základě zákona 

č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu a o změně 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon). Díky těmto předpisům skončilo 

relativně dlouhé období volnosti v oblasti cestovního ruchu. Nutnost této úpravy  byla shledána 

z praktického hlediska a také kvůli přizpůsobení se právním platným normám EU (Epravo.cz, 

2002).  

 V následující ,,Tabulce 1: Rozdíl mezi Cestovní kanceláří a cestovní agenturou” jsou 

rozlišeny rozdíly mezi těmito dvěma pojmy.  

Tabulka 1: Rozdíl mezi Cestovní kanceláří a cestovní agenturou 

Cestovní kancelář Cestovní agentura 

Smí prodávat zájezd  Smí zprostředkovávat prodej zájezdů pro 

cestovní kancelář 

Smí zprostředkovávat prodej zájezdů pro jiné 

cestovní kanceláře 

Nesmí prodávat zájezdy jiných 

podnikatelských subjektů, které nejsou 

cestovní kanceláří - např. jinou cestovní 

agenturou 

Při prodeji zájezdu pro jinou cestovní kancelář 

musí být cestovní smlouva uzavřena jménem 

cestovní kanceláře, pro kterou je zájezd 

zprostředkováván 

Při prodeji zájezdu pro jinou cestovní kancelář 

musí být cestovní smlouva uzavřena jménem 

cestovní kanceláře, pro kterou je zájezd 

zprostředkováván 

Je povinna označit provozovnu a veškeré 

propagační materiály určené zákazníkovy 

slovy ,,cestovní kancelář”, pokud toto 

označení neobsahuje již obchodní jméno 

Je povinna označit provozovnu a veškeré 

propagační materiály určené zákazníkovy 

slovy ,,cestovní agentura”, pokud toto označení 

neobsahuje již obchodní jméno 

Zdroj: Epravo.cz, 2016; vlastní úprava 



   8 

2.4.2 Výběr cestovních kanceláří podle produktu 

 Produktem cestovní kanceláře je zájezd, z čehož lze usoudit, že cestovní kancelář bude 

vybírána na základě kvality tohoto produktu. Přičemž služba tento produkt musí být kombinací 

minimálně dvou služeb. V ,,Tabulce 2: Parametry zájezdů” jsou uvedeny druhy parametrů 

zájezdu. 

Tabulka 2: Parametry zájezdů 

Funkční a věcné 

hledisko 

· Poskytování informací souvisejících s účastí na cestovním ruchu 

· Rezervování míst v dopravních prostředcích 

· Zajišťování prodeje tuzemských i zahraničních dopravních cenin 

· Obstarání individuálního ubytování formou tzv. recepční služby 

· Organizování a prodej standardních a fortfaitových zájezdů a pobytů v 

tuzemsku a v zahraničí, tematické akce pro jednotlivce a skupiny 

· Obstarání a prodej lázeňských léčebných pobytů 

· Průvodcovské služby 

· Kongresové služby 

· Výlety, garantované trasy a transfery 

· Pojišťovací služby 

· Obstarání a předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce 

· Směnárenské služby 

· Obstarání taxislužby a půjčování automobilů v tuzemsku i v zahraničí 

· Obstarání víz 

· Prodej cenin, kolků, map, cestovních pomůcek a zboží 

Z geografického 

hlediska 

- domácí, 

- zahraniční. 

Podle způsobu 

přípravy 

- standardní, neboli katalogové: předem připravené formou katalogu pro 

anonymního zákazníka, 

- fortfaitové: připravené na základě objednávky zákazníka, kterému 



   9 

nevyhovuje standardní nabídka. 

Podle použitého 

dopravního 

prostředku 

- letecké, 

- autokarové, 

- vlakové 

- s vlastní dopravou. 

Podle programu  - pobytové, 

- poznávací. 

Zdroj: is.mendelu.cz, 2016; vlastní úprava 

2.4.3 Preference faktorů zákazníků cestovních kanceláří při výběru cestovní 

kanceláře 

 Podle průzkumu prováděném pro Ministerstvo pro místní rozvoz zpracovatelem 

INCOMA GfK  bylo zjištěno, že při výběru cestovní kanceláře je  pro dotazované  nejdůležitější 

osobní zkušenost z minulých cest.  

 Druhým nejdůležitějším faktorem je možnost navštívit kontaktní místo či pobočku 

cestovní kanceláře či agentury (dále jen CK/CA). Dále pak reference přátel.  

 Respondenti též zmiňují, že s určitým odstupem je pro ně rozhodující fakt, zda CK 

poskytuje katalog a zda má vlastní webové stránky. Obecně lze tvrdit, že důležitost 

,,hmatatelných” znaků CK je důležitější se zvyšujícím se věkem klientů CK/AK, na rozdíl od 

mladších respondentů, pro které je důležitá především funkčnost webových stránek. Faktoru 

,,nejnižší ceny na trhu” je přikládána menší důležitost než výše zmíněné okolnosti (Incoma GfK, 

2010).  

2.4.4. Nabídky známých cestovních kanceláří - současná situace 

 Podle serveru Novinky.cz se budou cestovní kanceláře v létě roku 2016 zaměřovat stále 

více na rodiny s dětmi a zvyšující se nabídku dětských klubů. Již na podzim roku 2015 byly 

zahájeny prodeje zájezdů na léto roku 2016. 

 Mluvčí Firo-tour Eva Němečková pro Novinky.cz (2015) uvedla: ,,Velkou novinkou je 

náš program na Korsiku, kam budou klienti letecky směřovat přímo z Prahy do kapacit, které 

již úspěšně prodáváme tři roky na Slovensku,". Tato cestovní kancelář se chystá rozšířit nabídku 



   10 

leteckých zájezdů do Albánie, kam se nově bude moci dostat letecky nejen z Prahy, ale i z 

Moravy.  

 Cestovní kancelář Čedok má nově v nabídce pobytové zájezdy do Albánie či na ostrov 

Menorka.  Dalšími novinkami v letních katalozích jsou jako oblíbené destinace nabízeny řecké 

ostrovy Symi, Halki, Patmos, Sifnos, Mykonos či španělské pobřeží Costa del Garraf 

(Novinky.cz, 2015). 

 CK Neckermann bude přidávat více letů z Brna a to hlavně do Varny, na Krétu a do 

Turecka. Dále pak také do Burgasu. Mluvčí této cestovní kanceláře pro Novinky.cz (2015) 

uvedla: „V rámci vlastní dopravy jsme rozšířili naši nabídku na Švýcarsko, Rakousko i 

Chorvatsko, zajímavostí je stoupající zájem o Rumunsko, kde rovněž klienti najdou více 

možností ubytování".  

  Cestovní kancelář Exim Tour bude jako novinku letní sezóny nabízet zájezdy do 

Senegalu a i díky přidání novinky v nabídce, kterou je ostrov Boa Vista na Kapverdských 

ostrovech, budou mít klienti možnost celoroční exotické dovolené létanou přímo z Prahy 

(Novinky.cz, 2015) 

 CK Fischer zase rozšířila nabídku v nejpopulárnějších destinacích u klientů. Například 

v Řecku začal CK Fischer nabízet Chalkidiki nebo ostrov Santorini. Tato cestovní kancelář také 

značně rozšířila nabídku dětských klubů, přičemž přibyla nabídka zájezdů s českými animátory, 

kteří se starají o děti. Rodičům je tedy umožněna chvilka odpočinku (Novinky.cz, 2015). 

 CK Blue style se rozhodla zahrnout do nabízených destinací Bulharsko. Obliba této 

destinace stoupá mimo jiné díky zvyšující se kvalitě služeb.  „Dále jsme rozšířili počet hotelů 

s dětskými animačními Croco kluby. Také jsme navýšili počet tzv. adults only hotelů, kam 

mohou pouze dospělí. Novinkou je také náš nový rezervační a prodejní systém. Umožní 

podrobnější vyhledávání zájezdů. Lze do něj zadávat parametry, jakými jsou např. slunečníky 

a lehátka zdarma, internet či fitness v hotelu,” uvedla pro Novinky obchodní ředitelka Lenka 

Berberi (Novinky.cz, 2016). 

 Místopředseda Asociace cestovních kanceláří Jan Papež potvrzuje, že katalogové ceny 

zájezdů na léto 2016 by měly zůstat stejné jako předcházející rok: „Podle našich informací od 

členů Asociace cestovních kanceláří se zdá, že se ceny katalogových zájezdů nezmění, nebo jen 

nepatrně. V evropských destinacích by nemělo dojít k žádnému dramatickému pohybu," 

(Novinky.cz, 2016) 

 



   11 

2.4.5 Současné preference zákazníků při nákupu zájezdů 

 Podle serveru ekonomika.idnes.cz nastane tomto roce, roce 2016, změna oblíbených 

destinací, do nichž Češi nejvíce jezdí na dovolenou.  Důkazem toho jsou dosud realizované 

nákupy zájezdů na léto 2016. Turecko a Tunisko vymění mnoho Čechů například za relativně 

bezpečnější Bulharsko a Chorvatsko. 

 Důvodem této změny jsou bezpochyby incidenty, jakými jsou střelba na pláži v tuniském 

letovisku Sousse či muzeu Bardo, masakr Paříži v listopadu roku 2015, ozbrojené útoky v 

egyptské Hurghadě a sebevražedné útoky v Istanbulu. Na základě těchto přibývajících útoků 

cílených na turisty, a to v turistických lokalitách, mění preference zákazníků cestovních 

kanceláří. 

 Důkazem tohoto propadu je stav prodeje zájezdů v cestovní agentuře Invia.cz, která 

prodává zájezdy od přibližně 300 cestovních kanceláří, kde je zřejmé, že Češi volí destinaci své 

dovolené na základě bezpečnosti.  

 Tento propad je neviditelnější u destinace Turecko. Tato agentura porovnává od loňského 

roku prodej First minute zájezdů do Turecka s letošním rokem. Propad prodeje First minute 

klesl o 15,5 %. V předcházejícím roce 2015 bylo Turecko druhou nejoblíbenější destinací, do 

ledna 2016 se však propadla oblíbenost této destinace až na šesté místo.  

 Ve srovnání s loňským rokem 2015, je podobným způsobem zaznamenán pokles 

oblíbenosti destinace Tuniska - pokles oblíbenosti o polovinu a Egypta - pokles oblíbenosti o 

třetinu.  

 Zájem o evropské oblasti, jež jsou vnímané jako bezpečné, bude dále narůstat a zájezdy 

do těchto destinací mohou být brzy vyprodané nebo mohou začít zdražovat (Horáček, 2016).  

     



   12 

Tabulka 3: Destinace při prodeji zájezdů s předstihem 

 

Zdroj: ekonomika.idnes.cz, 2016 

  



   13 

3. Cíle a metodika 

3.1 Cíle práce 

 Hlavním cílem práce je matematickou metodou porovnat ceny First Minute a Last Minute 

zájezdů. Pomocí dat nasbíraných z internetových srovnávačů, katalogů cestovních kanceláří, 

webových stránek cestovních kanceláří a agentur a dalších propagačních materiálů bude 

stanoveno, zda je cenově výhodnější nakoupit zájezd jako First Minute nebo Last Minute.  

 Vedlejším cílem je zjistit, jaké další výhody a nevýhody vyplývají z těchto druhů nákupu 

zájezdů.  

3.2. Metodika práce 

 Tato bakalářská práce je celkem rozdělena do dvou částí - teoretické a analytické.  

 Teoretická část spočívala v prostudování odborné literatury a jejího následného 

zpracování do literární rešerše. V druhé kapitole je stručně shrnuta obecná problematika prodeje 

Zákona o cenách, Nového způsobu zveřejnění konečné ceny zájezdu, zájezdů českých 

cestovních kanceláří a agentur se zaměřením na First Minute a Last Minute zájezdy, dále pak 

rozdíl mezi cestovní kanceláří a cestovní agenturou. 

 Analytický část spočívá v prostudování prodeje cen zájezdů First Minute a Last Minute 

na českém trhu. Následně je provedeno srovnání pomocí této metody: porovnání údajů pomocí 

grafického znázornění spojnicovými grafy. Sběr dat je uskutečněn především z katalogů 

cestovních kanceláří, internetových srovnávačů a webových stránek cestovních kanceláří. Tato 

data byla nasbírána v období od června 2014 - září 2014. Tato data jsou zpracována do tabulek 

a grafů a slovně a graficky vyhodnocena. Na základě těchto grafických vyhodnocení budou tato 

primární data vzájemně porovnána.  

 Porovnány budou ceny zájezdů od 7 vybraných cestovních kanceláří do 5-ti vybraných 

destinací. V každé z destinací jsou vybrána ubytovací zařízení podobného charakteru. Tedy 

podobné kvality, podobné lokality a dalších podobných vlastností.   

 

 

  



   14 

4. Analytická část  

 Analytická část této práce spočívá v podrobné analýze sesbíraných primárních dat z 

vybraných cestovních kanceláří. Matematickou metodou bude porovnáno, jakým způsobem 

jsou cenově výhodnější zájezdy Last a First Minute oproti katalogovým cenám.  

4.1 Výběr cestovních kanceláří 

 Pro účely bakalářské práce je vybráno 7 cestovních kanceláří. Jedná se o kanceláře spíše 

větší a s delší historií. Tyto kanceláře nabízejí velký výběr zájezdů. 

4.1.1 Cestovních kancelář CK ANCORA  

 Tato cestovní kancelář nabízí především pobytové zájezdy. A to především letecké 

zájezdy do Bulharska, Egypta, Itálie, Řecka a Turecka. CK ANCORA je členem Asociace 

cestovních kanceláří České republiky (ACKČR) (CK ANCORA, © 2016). 

4.1.2 Cestovní kancelář BLUE STYLE 

 Tato cestovní kancelář se pyšnící se 18- ti letou tradicí se zaměřuje na letecké pobytové 

zájezdy do těchto zemí: Maroko, Španělsko, Itálie, Tunisko, Řecko, Bulharsko, Turecko, Egypt. 

Nabídku kanceláře tvoří nabídka dětských klubů během zájezdů ve stanovené termíny (Blue 

Style, © 1997 – 2016). 

4.1.3 Cestovní kancelář FIRO TOUR 

 Cestovní kancelář FIRO TOUR nabízí velké množství různých druhů zájezdů. Dá se říci, 

že nabízí téměř všechny druhy zájezdů. Tedy zájezdy poznávací, pobytové, exotické, lyžařské, 

tematické zájezdy a další. A to tuzemské i zahraniční zájezdy. I tato cestovní kancelář je na trhu 

již mnoho let a to od roku 1990. Co se týče letních dovolených, nutno zmínit existenci dětských 

klubů (FIRO – tour, © 2016). 

4.1.5 Cestovní kancelář GLOBTOUR 

 Tato cestovní kancelář nabízí zájezdy letecké, autobusové i zájezdy vlastní dopravou. 

Zaměřuje se na cestování do Albánie, Bulharska, Černé Hory, Chorvatska, Itálie a Turecka. V 

nabídce kanceláře jsou především pobytové zájezdy a to vlastní dopravou či letecky. I tato 

cestovní kancelář nabízí dětské kluby pro děti ve věku od 4 do 14 let (ckglobtour.cz).  

 

 



   15 

4.1.6 Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL 

 Tato kancelář založená v roce 1993 se zaměřuje na především na zájezdy do Chorvatska. 

Nicméně nabízí i zájezdy do Černé Hory, Bosny a Hercegoviny či do Slovinska. Doprava do 

těchto destinací je zajištěna autobusovou či vlastní dopravou (Mediteran.cz, © 2010). 

4.1.7 Cestovní kancelář Alex 

 Cestovní kancelář s 25-ti letou historií nabízí výhradně letecké zájezdy a to především do 

následujících destinací: Řecko, Turecko, Egypt, Itálie, Španělsko, Bulharsko, Albánie či 

Emiráty (CK Alex, © 1990 – 2016).  

4.1.8 Cestovní kancelář Čedok 

 Cestovní kancelář Čedok zajišťuje jak tuzemské, tak zahraniční pobyty.  S touto cestovní 

kanceláří je možné cestovat jak vlastní dopravou, tak letecky. Společnost zajišťuje i další 

služby, jako je lodní doprava, doprava zahraničním linkovým autokarem, trajektem či 

železniční dopravu. Dále můžete využít plaveb lodí a dětských klubů (Čedok, © 2016).  

4.1.9 Cestovní kancelář EXIM Tours 

 Kancelář EXIM Tours zahájila svoji činnost v roce 1993. Vzhledem ke skutečnosti, že 

tato společnost působí i na jiných evropských trzích, dá se říci, že je středoevropským gigantem 

v cestním ruchu. Kromě velkého množství poboček také spolupracuje s množstvím cestovních 

agentur. Mezi nejoblíbenější destinace zákazníků EXIM Tours patří Egypt, Řecko a Turecko 

(Exim tours, ©2015).  

4.2 Výběr cílových destinací 

4.2.1 Egypt 

 Egypt patří mezi oblíbené turistické destinace především díky množství historických 

památek v kombinaci s možným pobytem u moře v ubytovacích zařízeních různých kvalit. 

Doprava do této země bývá z České republiky téměř výhradně letecká. 

4.2.2 Chorvatsko 

 Chorvatsko je pro obyvatele České republiky zajímavou turistickou destinací především 

díky přijatelné vzdálenosti. Doprava do této destinace bývá většinou vlastní dopravou či 

autokarem.  

 



   16 

4.2.3 Řecko 

 Tato destinace je oblíbená především díky přírodním a kulturním krásám. Díky tomu 

turisté mohou zvolit pobytový zájezd u moře či zájezd poznávací nebo oba tyto druhy zájezdu 

zkombinovat. Doprava do této destinace bývá zpravidla letecky.  

4.2.4 Tunisko 

 Tunisko, stejně jako například Řecko, je turisticky zajímavou zemí díky své historii v 

kombinaci s možností pobytu u moře. Výjimečnou tuto zemi - v porovnání s ostatními 

zmíněnými destinacemi- činí její arabské náboženství, které je však velmi liberální. Díky 

tomuto postoji kultury k náboženským otázkám činí zemi bezpečnou. Zároveň je tato destinace 

cenově dostupnou.  Doprava do této země bývá zpravidla letecká. 

4.2.5 Turecko 

   Stejně jako Tunisko je i Turecko islámskou zemí s liberálním přístupem k náboženským 

otázkám. Turecko je oblíbené díky velkému množství luxusních i levnějších hotelů. Turecko 

však nenabízí tolik kulturních památek a přírodních krás jako například Řecko. Doprava do této 

země bývá zpravidla letecká. 

 

 

 

 

  



   17 

5. Porovnání cen zájezdů Last Minute a First Minute 

 V následujících grafech jsou pozorovány vývoje cen zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu. Realizace pozorovaných zájezdů je dána datem odjezdu, který se odehrává 

během hlavní letní sezóny: od 21.6.2014 do 21.9.2014. V následujících grafech jsou 

porovnávány ceníkové ceny zájezdu, slevy vyplývající z First Minute zájezdů při zakoupení 

zájezdu do konce ledna, cen při zakoupení zájezdu 10-15 dní před odjezdem a cen při zakoupení 

zájezdů 1-10 dní před odjezdem. 

5.1 Metoda porovnávání dat a sběru dat 

 Jak již bylo řečeno, v období od června roku 2014 do září roku 2014 byla sesbírána data 

z již zmíněných zdrojů. Tato data byla uložena pomocí  Screenshot, což je obrázek, jenž 

zachycuje aktuální zobrazení obrazovky. Následně byly tyto obrázky archivovány. V další fázi 

byla data, jenž jsou obsahem obrázků, manuálně přepsána do tabulky v programu Excel. Tyto 

tabulky jsou přiloženy k této bakalářské práci jako příloha.  

Obsah tabulek je řazen následovně: 

   v každé tabulce jsou zaznamenány vybrané ceny získané ze sběru dat a to pomocí 

následujících dat - název hotelu, datum odjezdu, názvy jednotlivých hotelů. Ke 

konkrétním cenovým údajům je uveden datum odjezdu na vybraný zájezd. 

 Výběr hotelů byl učiněn na základě podobnosti charakteru hotelu u jednotlivých 

cestovních kanceláří a dle četnosti dat ve sbíraném období a to tak, aby získané údaje byly co 

možná nejvíce objektivní a výsledná hodnota neměla subjektivní charakter.  

 

 

 

 

 

 

 

 



   18 

 

5.2. Egypt 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 1 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Resta Feef Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu zájezdy zakoupené 1-10 dní před 

odjezdem jsou nejvíce cenově výhodné. Střední hodnoty cenové výhodnosti tvoří zájezdy 

zakoupené jako First Minute a zájezdy zakoupené 10-15 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 1: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Hotel v Egyptě 

Graf 2: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire Beach v Egyptě 



   19 

Graf 2 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Triton Empire Beach v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejvíce cenově výhodným 

časem pro zakoupení zájezdu do tohoto hotelu je cena zájezdu zakoupeného 10-15 dní před 

odjezdem. V pořadí třetí nejvíce cenově výhodnou dobou pro zakoupení zájezdu je do 31.1.       

a to jako First Minute zájezd. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 3 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Oriental Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu zájezdy zakoupené 1-10 dní před 

odjezdem jsou nejvíce cenově výhodné. Střední hodnoty cenové výhodnosti tvoří zájezdy 

zakoupené jako First Minute a zájezdy zakoupené 10-15 dní před odjezdem. 

Graf 3: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě 



   20 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 4 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně cenově 

výhodným časem pro zakoupení zájezdu do tohoto hotelu je cena zájezdu jako First Minute, 

tedy do 31.1., Třetím nejméně cenově výhodným časem pro zakoupení zájezdu je zakoupení 

10-15 dní před odjezdem. Nejvíce cenově výhodné je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 4: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě 

Graf 5:Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayky Bay v Egyptě 



   21 

Graf 5 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Brayky Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Ostatní 3 posuzované hodnoty jsou při odjezdu v 

měsíci červenci na podobné cenové úrovni. Při odjezdu na zájezd po začátku srpna jsou však 

hodnoty odlišné. Třetím nejméně cenově výhodným zájezdem je zájezd zakoupený do 31.1. 

jako First Minute. Druhým nejméně cenově výhodné je zakoupit zájezd 10-15 dní před 

odjezdem. Nejvíce cenově výhodné je zájezd zakoupený 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 6 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu zájezdy zakoupené 1-10 dní před 

odjezdem jsou zásadním způsobem nejvíce cenově výhodné. Střední hodnoty cenové 

výhodnosti tvoří zájezdy zakoupené jako First Minute a zájezdy zakoupené 10-15 dní před 

odjezdem. 

Graf 6: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě 



   22 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 7 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Resta Grand Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně cenově výhodným 

časem pro zakoupení zájezdu do tohoto hotelu je cena zájezdu jako First Minute, tedy do 31.1., 

Třetím nejméně cenově výhodným časem pro zakoupení zájezdu je zakoupení 10-15 dní před 

odjezdem. Nejméně cenově výhodné je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 7: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Hotel v Egyptě 

Graf 8: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě 



   23 

Graf 8 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Ancora , 

a to do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu zájezdy zakoupené 1-10 

dní před odjezdem jsou zásadním způsobem nejvíce cenově výhodné. Střední hodnoty cenové 

výhodnosti tvoří zájezdy zakoupené jako First Minute a zájezdy zakoupené 10-15 dní před 

odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 9 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce cenově výhodné je 

zakoupit zájezdy 1-10 dní před odjezdem. Střední cenovou hodnotu v rámci porovnávaných 

hodnot tvoří zájezdy zakoupené jako First Minute do 15.1. a zájezdy zakoupené 10-15 dní před 

odjezdem jako Last Minute.  

Graf 9: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě 



   24 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 10 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Sea Garden v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně cenově  výhodným je 

časem pro nákup zájezdu je do 15.1. a to jako First Minute zájezd. V období v druhé polovině 

července je znatelně výhodnější nakoupit zájezd 1-15 dní před zájezdem. V ostatních obdobích 

je nejvíce výhodné nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Střední cenovou hodnotu tvoří 

zájezdy zakoupené 10-15 dní před odjezdem a do 15.1. a to jako First Minute zájezd.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 10: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sea Garden v Egyptě 

Graf 11: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Panorama Bungalow v Egyptě 



   25 

Graf 11 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Panorama Bungalow v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně cenově 

výhodnou příležitostí pro nákup zájezdu je do 15.1. jako First Minute zájezd. Třetí nejméně 

výhodnou příležitostí pro zakoupení zájezdu, je zakoupit zájezd 10-15 dní před odjezdem, 

nicméně oproti první a druhé nejméně cenově výhodnou kategorií zůstávají zájezdy zakoupené 

10-15 dní před odjezdem. Nejvíce cenově výhodné je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 12 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Oriental Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. V období na přelomu června a července 

byl  druhým cenově nejvýhodnějším obdobím pro nákup zájezdu  je do 15.1., Téměř shodně 

znatelně nejvíce cenově výhodným je zakoupit zájezd 1-15 dní před odjezdem. V následujícím 

období je druhým nejméně cenově výhodným časem pro nákup zájezdu doba 10-15 dní před 

odjezdem. Střídavě nejvíce výhodné je v tomto následujícím období zakoupit zájezd do 15.1. 

jako First Minute a 1-10 dní před odjezdem.  

Graf 12: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě 



   26 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 13 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově 

výrazně nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Ostatní období, kdy je 

výhodné nakoupit zájezdy ostatních kategorií, jsou různá v závislosti na konkrétní období. 

Zájezdy ve většině dat odjezdu jsou výhodné takto: druhým nejméně výhodným časem pro 

nakoupení zájezdu je 10-15 dní před odjezdem, třetím nejméně výhodným obdobím je do 15.1. 

jako First Minute.  V datech odjezdu okolo 19.7. a 6.9. jsou téměř shodně cenově nejvýhodnější 

zájezdy zakoupené 1-10 dní a 10-15 dní před odjezdem, v těchto obdobích je třetím cenově 

nejméně výhodným zakoupit zájezd do 15.1. jako First Minute.  

 

Graf 13: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě 



   27 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 14 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Brayka Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Při datu odjezdu je do konce července 

je cenově nejméně výhodné zakoupit zájezd do 15.1. jako First Minute. V tomto období tvoří 

střední cenové hodnoty zájezdů zakoupených 1-10 dní a 10-15 dní před zájezdem. V datu 

odjezdu po přelomu července a srpna je nejvíce cenově výhodné nakoupit zájezd 1-10 dní před 

odjezdem. Střední hodnotu cen nakoupených zájezdů tvoří zájezdy nakoupené do 15.1. jako 

First Minute a zájezdy nakoupené 10-15 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 14: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayka Bay v Egyptě 

Graf 15: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě 



   28 

Graf 15 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Téměř pro všechna data 

odjezdu jsou druhým nejméně výhodným obdobím pro nákup zájezdu 10-15 dní před datem 

odjezdu. Druhým nejvíce výhodným obdobím pro nákup zájezdu je - až na krátkodobé výjimky 

při datech odjezdů- období zakoupení zájezdů do 15.1. jako First Minute. Stejně tak až na 

krátkodobé výjimky při určitých datech odjezdu je nejvíce cenově výhodné zakoupit zájezd 1-

10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 16 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Resta Grand Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Téměř pro všechna data odjezdu jsou 

druhým nejméně výhodným obdobím pro nákup zájezdu 10-15 dní před datem odjezdu. 

Druhým nejvíce výhodným obdobím pro nákup zájezdu je - až na krátkodobou výjimku při 

datu odjezdu na zájezd na konci července- období zakoupení zájezdů do 15.1. jako First Minute. 

Nejvíce cenově výhodné je zakoupit zájezd v období 1-10 dní před odjezdem.  

Graf 16: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Hotel v Egyptě 



   29 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 17 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Blue 

Style, a to do hotelu Three Corners Fay Rose Plaza v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově 

výrazně nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně 

výhodným obdobím pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem - s výjimkou při datu 

odjezdu okolo poloviny září. Přibližně při odjezdu do poloviny srpna je téměř shodně výhodné 

nakoupit zájezd 1-10 dní, 10-15 dní před odjezdem a do 15.1. jako First Minute zájezd. Po 

těchto datech odjezdu je nejvíce cenově výhodné zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 17: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fay Rose Plaza v Egyptě 

Graf 18: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě 



   30 

Graf 18 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně výhodným obdobím 

pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhým nejvíce výhodným obdobím pro 

nakoupení zájezdu je do 21.12. jako First Minute. Nejvíce cenově výhodným obdobím pro 

nákup zájezdu je 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 19 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhým nejméně výhodným obdobím 

pro nákup zájezdu je do 21.12 jako First Minute zájezd. Až na výjimky při datech odjezdu okolo 

začátku srpna jsou velmi podobně cenově výhodné zakoupit zájezd 1-10 a 10-15 dní před 

odjezdem.  

Graf 19: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

načase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire Beach v Egyptě 



   31 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 20 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Triton Empire v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Středních hodnot výhodnosti nákupu zájezdu dosahují 

zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-15 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 21 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Oriental Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

Graf 20: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

načase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire v Egyptě 

Graf 21: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

načase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě 



   32 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Středních hodnot výhodnosti nákupu zájezdu dosahují 

zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-15 dní před odjezdem s 

výjimkou zájezdů s odjezdem okolo prostředku měsíce července- pro toto období je výhodnější 

nakoupit zájezdy jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 22 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově 

výrazně nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce 

výhodné je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Střídavě středních hodnot výhodnosti 

nákupu zájezdu dosahují zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-

15 dní před odjezdem s výjimkou zájezdů.  

Graf 22: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

načase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach v Egyptě 



   33 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 23 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Brayka Bay v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Střídavě středních hodnot výhodnosti nákupu zájezdu 

dosahují zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-15 dní před 

odjezdem s výjimkou zájezdů.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 23: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

načase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayka Bay v Egyptě 

Graf 24: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě 



   34 

Graf 24 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné 

je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Střídavě středních hodnot výhodnosti nákupu 

zájezdu dosahují zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-15 dní 

před odjezdem s výjimkou zájezdů.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 25 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Resta Grand Resort v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. Střídavě středních hodnot výhodnosti nákupu zájezdu 

dosahují zájezdy nakoupené do 21.12. jako First Minute zájezdy a zájezdy 10-15 dní před 

odjezdem s výjimkou zájezdů.  

Graf 25: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Resort v Egyptě 



   35 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 26 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné 

je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  Až na výjimku a na konci letní sezóny je druhé 

nejméně výhodné nakoupit zájezd 10-15 dní před odjezdem. Druhým nejvýhodnější obdobím 

pro nákup zájezdu je do 21.12. jako First Minute zájezd.  

5.2 Chorvatsko 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 26: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě 

Graf 27: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku 



   36 

Graf 27 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Podgorka v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  Střední hodnoty cenové výhodnosti zakoupení 

zájezdu tvoří zájezdy zakoupené jako First Minute do 31.12. a 10-15 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 28 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do apartmánu Laterna v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné 

je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  Střední hodnoty cenové výhodnosti zakoupení 

zájezdu tvoří zájezdy zakoupené jako First Minute do 31.12. a 10-15 dní před odjezdem.  

Graf 28: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do apartmá Lanterna v Chorvatsku 



   37 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 29 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Delfín v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 30 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Afrodita v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

Graf 29: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku 

Graf 30: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku 



   38 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Oproti tomu nejvíce výhodné je 

zakoupit zájezd do 31.12. jako First Minute zájezd  Střední hodnoty cenové výhodnosti 

zakoupení zájezdu tvoří zájezdy zakoupené 1-10 a 10-15 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 31 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Alga v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 

jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 31: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku 

Graf 32: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku 



   39 

Graf 32 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Pinija v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako 

First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 33 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Sagitta v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Graf 33: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku 



   40 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 34 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Adriatic v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 10-15 dní před odjezdem a First Minute zájezdy. Nejvýhodnější je zakoupit 

zájezd jako 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 35 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Globtour, a to do hotelu Alba v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

Graf 34: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku 

Graf 35: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku 



   41 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako 

First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 36 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Podgorka v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 36: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku 

Graf 37: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lanterna v Chorvatsku 



   42 

Graf 37 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Lanterna v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 10-15 dní před odjezdem a v datu do 15.2. jako First Minute zájezd. 

Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 38 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Delfín v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 10-15 dní před odjezdem a v datu do 15.2. jako First Minute zájezd. 

Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Graf 38: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku 



   43 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 39 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Afrodita v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 40 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Alga v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

Graf 39: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku 

Graf 40: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku 



   44 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako 

First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 41 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Pinija v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 10-15 dní před odjezdem a v datu do 15.2. jako First Minute zájezd. 

Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 41: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku 

Graf 42: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku 



   45 

Graf 42 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Sagitta v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako 

First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 43 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Adriatic v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Graf 43: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku 



   46 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 44 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Alba v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 10-15 dní před odjezdem a v datu do 15.2. jako First Minute zájezd. 

Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 45 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Podgorka v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

Graf 44: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku 

Graf 45: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku 



   47 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je 

zakoupit zájezd jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 46 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Lanterna v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou 

dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro odjezd 

na zájezd je do 31.12. jako First Minute zájezd. Nejvýhodnější je nakupit zájezd 1-10 dní před 

zájezdem.  

Graf 46: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lanterna v Chorvatsku 



   48 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 47 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Delfín v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je 

zakoupit zájezd jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 48 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Afrodita v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

Graf 47: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku 

Graf 48: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku 



   49 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou 

dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro odjezd 

na zájezd je 1-10 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd do 31.1. jako First 

Minute zájezd.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 49 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Alga v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny spolu se zájezdy zakoupenými 

10-15 dní před odjezdem.  Podobně cenově výhodné jsou zájezdy zakoupení jako First Minute  

do 31.1. a 1-10 dní před odjezdem.  

Graf 49: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku 



   50 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 50 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Pinija v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou 

dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro odjezd 

na zájezd je do 31.12. jako First Minute zájezd. Nejvýhodnější je nakupit zájezd 1-10 dní před 

zájezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 50: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku 

Graf 51: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku 



   51 

Graf 51 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Sagitta v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou 

dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup 

zájezdu je 1-10 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd do 31.1. jako First Minute 

zájezd.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 52 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Adriatic v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou 

dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd . Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před 

odjezdem. 

Graf 52: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku 



   52 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 53 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

MEDITERAN TRAVEL, a to do hotelu Alba v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je 

zakoupit zájezd jako First Minute.  

5.3 Řecko 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 53: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku 

Graf 54: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina v Řecku 



   53 

Graf 54 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Santa Marina v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je 

zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 55 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Semiramis v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Graf 55: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Semiramis v Řecku 



   54 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 56 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Roseland v Chorvatsku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je do 31.1. 

jako First Minute zájezd . Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 57 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Tigaki Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

Graf 56: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Roseland v Řecku 

Graf 57: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Tigaki Beach v Řecku 



   55 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné  největší výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je 

zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 58 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Louis Colossos v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je do 31.1. 

jako First Minute zájezd . Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 58: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Louis Colossos v Řecku 

Graf 59: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Elea Beach v Řecku 



   56 

Graf 59 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Elea Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezd zakoupené 

v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 60 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Aqua Grand Exlusive v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Graf 60: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aqua Grand Exlusive v Řecku 



   57 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 61 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu  Galini Sea View v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd jako 

First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 62 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Santa Marina Plaza v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

Graf 61: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Galini Sea View v Řecku 

Graf 62: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina Plasa v Řecku 



   58 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je zakoupit zájezd 

jako First Minute.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 63 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Santa Marina v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 63: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina v Řecku 

Graf 64: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfina  v Řecku 



   59 

Graf 64 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Delfina v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 65 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Apolon v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1.  

Graf 65: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Apolon v Řecku 



   60 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 66 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Dimitri Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je do 31.1. jako 

First Minute zájezd . Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 67 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Delfinia v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

Graf 66: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dimitra Beach v Řecku 

Graf 67: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfinia v Řecku 



   61 

zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 68 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Lydia Maris v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je do 31.1. jako First 

Minute zájezd . Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 68: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lydia Maris v Řecku 

Graf 69: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eleon Grand Resort v Řecku 



   62 

Graf 69 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Eleon Grand Resort v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 70 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Rhodos Paladium v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Graf 70: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Rhodos Paladium v Řecku 



   63 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 71 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu La Marquise v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Nicméně jen o něco menší výhodnosti dosahuje ceny First Minute zájezdů zakoupených do 

31.1. a 10-15 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 72 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Hermes v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

Graf 71: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu La Marquise v Řecku 

Graf 72: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Hermes v Řecku 



   64 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 73 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Lomenis Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně uprostřed letní sezóny  jsou 

ostatní posuzované stejně výhodné i ostatní posuzované kategorie. Na začátku a na konci 

sezóny je nejvýhodnější zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem zájezdu.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 73: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lomenis Beach v Řecku 

Graf 74: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Niriides v Řecku 



   65 

Graf 74 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Niriides v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 75 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Aeolos Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích. 

Graf 75: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aeolos Beach v Řecku 



   66 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 76 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Dimitra Beach v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 77 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Primasol Louis Ionian v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

Graf 76: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dimitra Beach v Řecku 

Graf 77: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Primasol Louis Ionian v Řecku 



   67 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 78 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Rhodos Paladium v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší 

výhodnosti je zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 78: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alea v Řecku. 

Graf 79: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Apola Mare v Řecku 



   68 

Graf 79 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří 

Kovotour, a to do hotelu Apola Mare v Řecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je 

zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

5.4 Tunisko 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 80 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Eden Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je 

zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

Graf 80: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach v Tunisku. 



   69 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 81 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Eden Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je 

zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 82 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu El Mouradi Cab Mahdia v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

Graf 81: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku 

Graf 82: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu El Mouradi Cab Mahdia  v Tunisku 



   70 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích. A to s výjimkou přibližně 

druhé poloviny sezóny, kdy je nejvýhodnější zakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 83 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Nesrine v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 83: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Nesrine v Tunisku 

Graf 84: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Houda Yasmine v Tunisku 



   71 

Graf 84 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Houda Yasmine v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 85 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Djerba Holiday Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší 

výhodnosti je zakoupit zájezd jako First Minute do 31.1. 

Graf 85: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Holiday Beach v Tunisku 



   72 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 86 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Eden Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je dp 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 87 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Samira Club v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

Graf 86: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach  v Tunisku 

Graf 87: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku 



   73 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je dp 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 88 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 88: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku 

Graf 89: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Mare v Tunisku 



   74 

Graf 89 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Djerba Mare v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 90 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Eden Star v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Graf 90: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Star v Tunisku 



   75 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 91 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Paradise Palace v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je dp 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 92 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

Graf 91: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Paradise Palace v Tunisku 

Graf 92: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku 



   76 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je dp 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 93 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 93: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku 

Graf 94: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dar Ismail v Tunisku 



   77 

Graf 94 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Dar Ismail v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 95 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO - 

tour, a to do hotelu Eden Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Graf 95: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach v Tunisku 



   78 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 96 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Samira Club v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 97 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

Graf 96: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku 

Graf 97: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku 



   79 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Střední hodnotu výhodnosti nákupu zájezdu tvoří 

společně nákup uskutečněný do 31.1. jako First Minute a do 10-15 dní před odjezdem. 

Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 98 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO - 

tour, a to do hotelu Djerba Mare v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné střední výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Největší výhodnosti je zakoupit zájezd 

jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 98: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Mare v Tunisku 

Graf 99: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Star v Tunisku 



   80 

Graf 99 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO - 

tour, a to do hotelu Eden Star v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 100 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO 

- tour, a to do hotelu Paradis Palace Tunisku. Z grafu je patrno, že překvapivě nejméně výhodný 

čas nákupu zájezdu je do 21.12., tedy jako First Minute zájezd. Druhým nejméně výhodným 

časem pro nákup zájezdu je období, kdy jsou uplatňovány ceníkové ceny. Podobných hodnot 

dosahují zájezdy zakoupené 1-10 a 10-15 dní před zájezdem a jsou tak nejvýhodnějšími. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 100: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Paradis Palace v Tunisku 

Graf 101: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku 



   81 

Graf 101 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně 

nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti 

dosahují zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 102 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 21.12. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 102: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku 



   82 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 103 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří FIRO-

tour, a to do hotelu Dar Ismail v Tunisku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 21.12. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

5.5 Turecko 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 103: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dar Ismail v Tunisku 

Graf 104: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Saynanora v Turecku 



   83 

Graf 104 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Saynanora v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 105 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Kleopatra Arsi v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Střední hodnotu výhodnosti nákupu zájezdu tvoří 

společně nákup uskutečněný do 31.1. jako First Minute a do 10-15 dní před odjezdem. 

Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 105: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kleopatra Arsi v Turecku 



   84 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 106 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

Alex, a to do hotelu Arsi. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy zakoupené 

podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu je do 31.1. jako First 

Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. 

Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 106: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Arsi v Turecku 

Graf 107: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lonicera v Turecku 



   85 

Graf 107 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Lorenica v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Střední hodnotu výhodnosti nákupu zájezdu tvoří 

společně nákup uskutečněný do 31.1. jako First Minute a do 10-15 dní před odjezdem. 

Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 108 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Aqua Plaza v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Střední hodnotu výhodnosti nákupu zájezdu tvoří 

společně nákup uskutečněný do 31.1. jako First Minute a do 10-15 dní před odjezdem. 

Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 108: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aqua Plaza v Turecku 



   86 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 109 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

Alex, a to do hotelu Sea Line v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 110 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

Alex, a to do hotelu Fame Residence Kemer v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

Graf 109: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sea Line v Turecku 

Graf 110: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Fame Residence Kemer v Turecku 



   87 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro 

nákup zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup 

zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 111 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

Alex, a to do hotelu Vera Club Hotel v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 111: : Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vera Club Hotel v Turecku 

Graf 112: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Hane Garden v Turecku 



   88 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 112 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří CK 

ALEX, a to do hotelu Hane Garden v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 113 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Diamore v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu je do 

31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní 

před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 113: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Diamore v Turecku 



   89 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 114 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Mesut v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu je do 

31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní 

před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 115 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Okalyptus v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou zájezdy 

Graf 114: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Mesut v Turecku 

Graf 115: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Okalyptus v Turecku 



   90 

zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu je do 

31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 dní 

před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 116 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Lonicera v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 116: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lonicera v Turecku 

Graf 117: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Royal Palm Beach v Turecku 



   91 

Graf 117 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Royal Palm Beach v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné největší výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období 1-10 a 10-15 dní před odjezdem. Druhé nejmenší výhodnosti je zakoupit 

zájezd jako First Minute do 31.1. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 118 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Kleopatra Dream Beach v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné střední výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v období do 31.1. jako First Minute a 10-15 dní před odjezdem. Největší 

výhodnosti je zakoupit zájezd jako 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 118: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kleopatra Dream Beach v Turecku 



   92 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 119 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Kylikya Palace v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné střední výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období do 31.1. jako First Minute a 10-15 dní před odjezdem. Největší výhodnosti 

je zakoupit zájezd jako 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 120 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Fame Residence v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

Graf 119: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kylikya Palace v Turecku 

Graf 120: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Fame Residence v Turecku 



   93 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné střední výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v období do 31.1. jako First Minute a 10-15 dní před odjezdem. Největší výhodnosti 

je zakoupit zájezd jako 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 121 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří Čedok, 

a to do hotelu Marti Myra Village v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 121: Cestovní kancelář Čedok Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Marti Myra Village v Turecku 

Graf 122: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Wasa v Turecku 



   94 

Graf 122 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Wasa v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 123 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Sol Beach v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 123: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sol Beach v Turecku 



   95 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 124 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Asena v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné jsou 

zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup zájezdu 

je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu je 10-15 

dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 125 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Top Hotel v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně 

Graf 124: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Asena v Turecku 

Graf 125: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Top Hotel v Turecku 



   96 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují 

zájezdy zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 126 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Suntopia Pegasos v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně 

výhodné jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro 

nákup zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup 

zájezdu je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 126: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Suntopia Pegasos v Turecku 

Graf 127: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Golden beach v Turecku 



   97 

Graf 127 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours a to do hotelu Golden beach v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 128 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Kylikya Palace v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Graf 128: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kylikya Palace v Turecku 



   98 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

Graf 129 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Grand Kaptan v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Druhou nejméně výhodnou dobou pro nákup 

zájezdu je do 31.1. jako First Minute zájezd. Druhou nejvýhodnější dobou pro nákup zájezdu 

je 10-15 dní před odjezdem. Nejvýhodnější je nakoupit zájezd 1-10 dní před odjezdem. 

Zdroj: Vlastní zpracování primárních dat 

 

Graf 129: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Grand Kaptan v Turecku 

Graf 130: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti 

na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adalya v Turecku 



   99 

Graf 130 zobrazuje porovnání cen pobytových zájezdů prodávaných cestovní kanceláří EXIM 

Tours, a to do hotelu Adalya v Turecku. Z grafu je patrno, že cenově výrazně nejméně výhodné 

jsou zájezdy zakoupené podle ceníkové ceny. Přibližně stejné výhodnosti dosahují zájezdy 

zakoupené v ostatních posuzovaných obdobích a to střídavě.  

  



   100 

7. Závěr 

 Tématem této bakalářské práce je Matematické porovnání konečných cen zájezdů od First 

Minute k Last Minute. Hlavním cílem bylo porovnat výhodnost konečné ceny jednotlivých 

zájezdů od First Minute k Last Minute a zjistit, jaká cena je nejvýhodnější vzhledem k poptávce 

klienta.  

 K dosažení hlavního a vedlejšího cíle byla využita matematická metoda, kdy byly údaje 

získané sběrem dat zaznamenávány do tabulky a následně vyhodnoceny pomocí grafické 

metody - tedy do spojnicového grafu. Primární data, která byla použita při tvorbě již zmíněných 

grafů, vycházela z cen zájezdů 8 rozdílných cestovních kanceláří a 5 destinací, do nichž tyto 

cestovní kanceláře pořádají zájezdy. Z matematického porovnání pomocí grafů vyplývá, že se 

potvrdila cenová výhodnost First Minute a Last Minute zájezdů oproti ceníkovým cenám.  

 Pokud bychom měli porovnat výhodnost First Minute zájezdů oproti Last Minute 

zájezdům, je třeba říci, že ve většině případů byla potvrzena výhodnost Last Minute zájezdů, a 

to především v případě, kdy byl zájezd zakoupen 1-10 dní před zájezdem. Výhodnost First 

Minute zájezdů se naopak ve většině pozorovaných případů neukázala jako cenově 

nejvýhodnější volbou pro zákazníky cestovních kanceláří. A pokud se zorientujeme ve 

výsledných grafech, zjistíme, že výhodnost cen First Minute zájezdů a zájezdů zakoupených 

10-15 dní před odjezdem byla často velmi podobná. Při tvorbě grafů byla vypozorována také 

zjištění, že se výhodnost zakoupení zájezdů může lišit dle termínu: největší výkyvy odchylek 

od ceníkových cen byly pozorovány na začátku a na konci letní sezóny, která byla na základ 

pozorování pro naše účely vymezena daty od 20.června až 20.září. 

 Výsledky této práce mi pomohly k základnímu pochopení chování cen zájezdů na našem 

trhu. Nicméně pro hlubší pochopení tvorby a chování cen zájezdů by bylo potřeba mnohem 

hlubší prostudování tohoto tématu a především získání mnohaletých praktických zkušeností v 

oboru cestovního ruchu.  

  



   101 

8. Summary 

 The theme of this bachelor paper is a Mathematical comparison of the final prices from 

the First Minute to Last Minute tours. The main aim was to compare the advantages of 

individual travels final prices from the First Minute to Last Minute tours and find out what price 

is the best for the client demand. 

 To the main and secondary aims achievement a mathematical method was used. The 

data which were gained by collecting data were inserted into the table and then evaluated by 

using the graphical methods - ie the line chart. The primary data were selected from prices of 8 

different travel agences and 5 destinations to which travel agencies organize tours. The charts 

were based on these primary data. From a mathematical comparison through the graphs the 

price advantages of First Minute and Last Minute tours in compare with the list price were 

confirmed. 

 Only in one unique case it was showed that the price from price list was not the highest. 

Given the fact that this is only one exception, I would let it unnoticed. If we were compare the 

advantages of First Minute tours compared with Last Minute tours, it must be said that in most 

cases were confirmed advantag of Last Minute tours, especially when the trips were purchased 

from 1 to 10 days before the departure.  

 Profitability of First Minute tours on the contrary in the majority of observed cases did 

not show up as the most cost effective choice for customers of travel agencies. And if you see 

the resulting graph, we can see that the profitability of the price of First Minute tours and tours 

purchased 10-15 days before departure were often very similar. 

 When the graphs were created, it was found that the profitability of the purchase tours 

date may differ depending on departure date on the tour: the biggest fluctuation deviations were 

observed at the beginning and end of the summer season, which was based on observations for 

our purposes defined dates from June 20 to 20th September. 

 The results of this work have helped me to understand the behavior of creation of prices 

of trips our market. However, for a deeper understanding of the formation and behavior of the 

prices of trips would require much deeper study of this topic and especially many years of 

gaining practical experience in the field of tourism. 

Key words: First Minute, Last Minute, price list, travel, departure, profitability of prices 



   102 

10. Seznam použitých zdrojů 

Tištěné zdroje 

CK Alex (2013). Léto 2014; katalog 

CK Ancora (2013). 2014 – Bulharsko, Turecko, Řecko, Portugalsko, Egypt; katalog 

CK Blue Style (2013). Léto 2014 – Egypt, Tunisko, Maroko; katalog 

CK Čedok (2013). Letadlem k moři - Pobytové zájezdy  léto 2014; katalog 

CK FIRO – tour (2013). Léto 2014 – Tunisko, Egypt, Kypr, Emiráty, Malta, Bulharsko; katalog 

CK Globtour (2013). 2014; katalog 

CK Kovotour (2013). Katalog CK Kovotour 2014; katalog 

CK Mediteran Travel (2013). Jadran 2014 – Jaro, Léto, Podzim; katalog 

Internetové zdroje 

AION (© 2010 – 2016). Předpis č. 526/1990 Sb. - Zákon o cenách. Načteno z 

http://www.zakonyprolidi.cz: http://www.zakonyprolidi.cz/cs/1990-526 

Blue style (© 1997 – 2016). O nás. Načteno z www.blue-style.cz: http://www.blue-style.cz/o-

nas/ 

CK Alex (© 1990 – 2016). Můj Alex. Načteno z www.ckalex.cz: 

http://www.ckalex.cz/mujalex-uvod/  

Čedok (© 2016). O nás. Načteno z www.cedok.cz: https://www.cedok.cz/cedok 

Eknihovna (nedatováno). Elektronické studijní materiály. Načteno z is.mendelu.cz: 

https://is.mendelu.cz/eknihovna/opory/zobraz_cast.pl?cast=2745 

Epravo (11.6.2002). 17287. Cestovní kancelář a cestovní agentura. Načteno z www.epravo.cz: 

http://www.epravo.cz/top/clanky/cestovni-kancelar-a-cestovni-agentura-17287.html 

Exim tours (© 2015). O Exim tours. Načteno z www.eximtours.cz: 

https://www.eximtours.cz/o-exim-tours 

FIRO – tour (© 2016). O nás. Načteno z www.firotour.cz: http://www.firotour.cz/o-nas/  

 

https://is.mendelu.cz/eknihovna/opory/zobraz_cast.pl?cast=2745


   103 

HORÁČEK, Filip (12.1.2016). Češi mění kurz dovolených. In. ekonomika.idnes.cz [online]. 

[cit. 2016-03-25]. Dostupné z: http://ekonomika.idnes.cz/cesi-letos-meni-destinace-

dovolenych-za-bezpecnejsi-fyn-/ekonomika.aspx?c=A160112_180334_ekonomika_fih 

INCOMA GfK. (2010). Průzkum potřeb zákazníků pro sektor CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ A 

AGENTUR. [závěrečná souhrnná zpráva]. Dostupné z: 

www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=16 

Invia (© 2000 – 2016). Super last minute. Načteno z www.invia.cz: http://last-

minute.invia.cz/super-last-minute/ 

Mediteran travel (© 2010). O nás. Načteno z www.mediteran.cz: http://www.mediteran.cz/O-

nas.aspx 

My Way (nedatováno). Slovníček základních pojmů. Načteno z www.myway.cz: 

http://www.myway.cz/slovnicek-zakladnich-pojmu/ 

Novinky.cz (5.11.2015). Cestovní kanceláře nabídnou na léto 2016 nové destinace i služby In. 

Novinky.cz [online]. [cit. 2016-03-25]. Dostupné z: http://www.novinky.cz/cestovani/385513-

cestovni-kancelare-nabidnou-na-leto-2016-nove-destinace-i-sluzby.html 

 

 

 

  

  



    

Seznam tabulek a grafů s uvedením názvů 

Tabulka 1: Rozdíl mezi Cestovní kanceláří a cestovní agenturou ............................................. 7 

Tabulka 2: Parametry zájezdů .................................................................................................... 8 

Tabulka 3: Destinace při prodeji zájezdů s předstihem ............................................................ 12 

 



    

Graf 1: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Hotel v Egyptě ............................ 18 

Graf 2: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire Beach v Egyptě...................... 18 

Graf 3: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě ................................... 19 

Graf 4: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě ... 20 

Graf 5:Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayky Bay v Egyptě .................................... 20 

Graf 6: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě ............... 21 

Graf 7: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Hotel v Egyptě.......................... 22 

Graf 8: Cestovní kancelář Ancora: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě ........ 22 

Graf 9: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě .......................... 23 

Graf 10: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sea Garden v Egyptě ............................. 24 

Graf 11: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Panorama Bungalow v Egyptě .............. 24 

Graf 12: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě ........................... 25 

Graf 13: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach Resort v Egyptě

 .................................................................................................................................................. 26 

Graf 14: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayka Bay v Egyptě ............................ 27 

Graf 15: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě........ 27 

Graf 16: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Hotel v Egyptě .................. 28 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678556
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678556
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678557
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678557
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678558
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678558
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678559
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678559
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678560
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678560
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678561
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678561
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678562
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678562
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678563
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678563
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678564
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678564
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678565
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678565
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678566
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678566
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678567
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678567
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678568
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678568
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678568
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678569
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678569
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678570
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678570
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678571
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678571


    

Graf 17: Cestovní kancelář Blue Style: Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fay Rose Plaza v Egyptě29 

Graf 18: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Reef Resort v Egyptě................... 29 

Graf 19: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti načase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire Beach v Egyptě...................... 30 

Graf 20: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti načase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Triton Empire v Egyptě................................. 31 

Graf 21: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti načase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Oriental Bay v Egyptě ................................... 31 

Graf 22: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti načase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Sea Beach v Egyptě............... 32 

Graf 23: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti načase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Brayka Bay v Egyptě .................................... 33 

Graf 24: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Al Nabila Grand Makadi v Egyptě........ 33 

Graf 25: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Resta Grand Resort v Egyptě ................ 34 

Graf 26: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Three Corners Fayrouz Plaza v Egyptě . 35 

Graf 27: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku ................................. 35 

Graf 28: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do apartmá Lanterna v Chorvatsku ............................... 36 

Graf 29: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku ...................................... 37 

Graf 30: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku ................................... 37 

Graf 31: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku ........................................ 38 

Graf 32: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku ....................................... 38 

Graf 33: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku ..................................... 39 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678572
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678572
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678573
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678573
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678574
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678574
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678575
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678575
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678576
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678576
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678577
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678577
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678578
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678578
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678579
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678579
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678580
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678580
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678581
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678581
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678582
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678582
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678583
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678583
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678584
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678584
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678585
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678585
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678586
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678586
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678587
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678587
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678588
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678588


    

Graf 34: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku ................................... 40 

Graf 35: Cestovní kancelář Globtour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku ........................................ 40 

Graf 36: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku ......................... 41 

Graf 37: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lanterna v Chorvatsku .......................... 41 

Graf 38: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku .............................. 42 

Graf 39: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku ........................... 43 

Graf 40: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku ................................ 43 

Graf 41: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku ............................... 44 

Graf 42: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku ............................. 44 

Graf 43: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku ........................... 45 

Graf 44: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku ................................ 46 

Graf 45: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Podgorka v Chorvatsku .... 46 

Graf 46: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lanterna v Chorvatsku ..... 47 

Graf 47: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfín v Chorvatsku ......... 48 

Graf 48: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Afrodita v Chorvatsku ...... 48 

Graf 49: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alga v Chorvatsku ............ 49 

Graf 50: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Pinija v Chorvatsku .......... 50 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678589
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678589
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678590
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678590
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678591
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678591
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678592
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678592
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678593
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678593
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678594
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678594
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678595
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678595
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678596
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678596
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678597
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678597
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678598
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678598
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678599
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678599
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678600
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678600
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678601
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678601
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678602
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678602
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678603
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678603
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678604
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678604
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678605
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678605


    

Graf 51: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sagitta v Chorvatsku ........ 50 

Graf 52: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adriatic v Chorvatsku ...... 51 

Graf 53: Cestovní kancelář MEDITERAN TRAVEL. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v 

závislosti na čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alba v Chorvatsku ............ 52 

Graf 54: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina v Řecku ........................... 52 

Graf 55: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Semiramis v Řecku ............................... 53 

Graf 56: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Roseland v Řecku .................................. 54 

Graf 57: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Tigaki Beach v Řecku ........................... 54 

Graf 58: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Louis Colossos v Řecku ........................ 55 

Graf 59: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Elea Beach v Řecku .............................. 55 

Graf 60: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aqua Grand Exlusive v Řecku .............. 56 

Graf 61: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Galini Sea View v Řecku ...................... 57 

Graf 62: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina Plasa v Řecku .................. 57 

Graf 63: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Santa Marina v Řecku ................................... 58 

Graf 64: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfina  v Řecku ........................................... 58 

Graf 65: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Apolon v Řecku ............................................ 59 

Graf 66: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dimitra Beach v Řecku ................................. 60 

Graf 67: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Delfinia v Řecku ........................................... 60 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678606
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678606
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678607
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678607
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678608
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678608
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678609
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678609
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678610
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678610
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678611
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678611
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678612
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678612
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678613
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678613
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678614
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678614
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678615
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678615
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678616
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678616
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678617
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678617
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678618
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678618
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678619
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678619
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678620
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678620
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678621
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678621
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678622
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678622


    

Graf 68: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lydia Maris v Řecku ..................................... 61 

Graf 69: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eleon Grand Resort v Řecku ......................... 61 

Graf 70: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Rhodos Paladium v Řecku ............................ 62 

Graf 71: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu La Marquise v Řecku .................................... 63 

Graf 72: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Hermes v Řecku .................................... 63 

Graf 73: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lomenis Beach v Řecku........................ 64 

Graf 74: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Niriides v Řecku............................................ 64 

Graf 75: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aeolos Beach v Řecku .......................... 65 

Graf 76: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dimitra Beach v Řecku ......................... 66 

Graf 77: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Primasol Louis Ionian v Řecku ............. 66 

Graf 78: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Alea v Řecku. ........................................ 67 

Graf 79: Cestovní kancelář Kovotour. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Apola Mare v Řecku ............................. 67 

Graf 80: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach v Tunisku. ......................... 68 

Graf 81: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku ......................... 69 

Graf 82: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu El Mouradi Cab Mahdia  v Tunisku ...... 69 

Graf 83: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Nesrine v Tunisku ................................. 70 

Graf 84: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Houda Yasmine v Tunisku .................... 70 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678623
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678623
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678624
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678624
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678625
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678625
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678626
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678626
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678627
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678627
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678628
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678628
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678629
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678629
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678630
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678630
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678631
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678631
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678632
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678632
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678633
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678633
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678634
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678634
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678635
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678635
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678636
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678636
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678637
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678637
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678638
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678638
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678639
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678639


    

Graf 85: Cestovní kancelář CK ALEX. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Holiday Beach v Tunisku .......... 71 

Graf 86: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach  v Tunisku ................................. 72 

Graf 87: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku ................................. 72 

Graf 88: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku ........................ 73 

Graf 89: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Mare v Tunisku ................................. 73 

Graf 90: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Star v Tunisku ...................................... 74 

Graf 91: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Paradise Palace v Tunisku............................. 75 

Graf 92: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku .................. 75 

Graf 93: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku ........................... 76 

Graf 94: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dar Ismail v Tunisku .................................... 76 

Graf 95: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Beach v Tunisku .......................... 77 

Graf 96: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Samira Club v Tunisku ......................... 78 

Graf 97: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sango Club Zarzis v Tunisku ................ 78 

Graf 98: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Djerba Mare v Tunisku ......................... 79 

Graf 99: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Eden Star v Tunisku .............................. 79 

Graf 100: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Paradis Palace v Tunisku ...................... 80 

Graf 101: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sentido Djerba Beach v Tunisku .......... 80 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678640
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678640
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678641
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678641
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678642
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678642
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678643
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678643
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678644
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678644
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678645
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678645
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678646
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678646
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678647
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678647
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678648
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678648
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678649
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678649
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678650
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678650
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678651
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678651
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678652
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678652
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678653
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678653
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678654
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678654
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678655
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678655
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678656
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678656


    

Graf 102: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vinci Taj Sultan v Tunisku ................... 81 

Graf 103: Cestovní kancelář FIRO-tour Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Dar Ismail v Tunisku ............................. 82 

Graf 104: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Saynanora v Turecku............................. 82 

Graf 105: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kleopatra Arsi v Turecku ...................... 83 

Graf 106: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Arsi v Turecku....................................... 84 

Graf 107: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lonicera v Turecku ............................... 84 

Graf 108: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Aqua Plaza v Turecku ........................... 85 

Graf 109: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sea Line v Turecku ............................... 86 

Graf 110: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Fame Residence Kemer v Turecku ....... 86 

Graf 111: : Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Vera Club Hotel v Turecku ................... 87 

Graf 112: Cestovní kancelář CK ALEX Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Hane Garden v Turecku ........................ 87 

Graf 113: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Diamore v Turecku ....................................... 88 

Graf 114: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Mesut v Turecku ........................................... 89 

Graf 115: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Okalyptus v Turecku ..................................... 89 

Graf 116: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Lonicera v Turecku ....................................... 90 

Graf 117: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Royal Palm Beach v Turecku ....................... 90 

Graf 118: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kleopatra Dream Beach v Turecku ............... 91 

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678657
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678657
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678658
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678658
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678659
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678659
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678660
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678660
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678661
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678661
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678662
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678662
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678663
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678663
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678664
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678664
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678665
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678665
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678666
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678666
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678667
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678667
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678668
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678668
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678669
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678669
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678670
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678670
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678671
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678671
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678672
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678672
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678673
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678673


    

Graf 119: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kylikya Palace v Turecku ............................. 92 

Graf 120: Cestovní kancelář Čedok. Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Fame Residence v Turecku ........................... 92 

Graf 121: Cestovní kancelář Čedok Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na čase 

zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Marti Myra Village v Turecku ...................... 93 

Graf 122: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Wasa v Turecku..................................... 93 

Graf 123: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Sol Beach v Turecku ............................. 94 

Graf 124: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Asena v Turecku ................................... 95 

Graf 125: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Top Hotel v Turecku ............................. 95 

Graf 126: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Suntopia Pegasos v Turecku ................. 96 

Graf 127: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Golden beach v Turecku ....................... 96 

Graf 128: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Kylikya Palace v Turecku ..................... 97 

Graf 129: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Grand Kaptan v Turecku ....................... 98 

Graf 130: Cestovní kancelář EXIM Tours Porovnání cenové výhodnosti zájezdů v závislosti na 

čase zakoupení zájezdu; Pobytový zájezd do hotelu Adalya v Turecku .................................. 98 

 

  

file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678674
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678674
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678675
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678675
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678676
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678676
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678677
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678677
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678678
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678678
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678679
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678679
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678680
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678680
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678681
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678681
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678682
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678682
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678683
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678683
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678684
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678684
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678685
file:///D:/Škola/Bakalářská%20práce/BP%20-%20konečná.docx%23_Toc448678685


    

Seznam příloh   

Příloha 1: Podklady pro grafickou analýzu; CK Ancora - Egypt ........................................... 114 

Příloha 2: Podklady pro grafickou analýzu; CK Blue Style - Egypt ...................................... 118 

Příloha 3: Podklady pro grafickou analýzu; CK FIRO-tour - Egypt ...................................... 122 

Příloha 4: Podklady pro grafickou analýzu; CK Globtour – Chorvatsko .............................. 127 

Příloha 5: Podklady pro grafickou analýzu; CK Kovotour – Chorvatsko .............................. 130 

Příloha 6: Podklady pro grafickou analýzu; CK Mediteran – Chorvatsko ............................ 133 

Příloha 7: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Řecko ............................................. 136 

Příloha 8: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Řecko ........................................... 140 

Příloha 9: Podklady pro grafickou analýzu; CK Kovotour – Řecko ...................................... 143 

Příloha 10: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Tunisko ........................................ 147 

Příloha 11: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Tunisko ...................................... 150 

Příloha 12: Podklady pro grafickou analýzu; CK FIRO-tour – Tunisko ............................... 154 

Příloha 13: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Turecko ........................................ 159 

Příloha 14: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Turecko ...................................... 162 

Příloha 15: Podklady pro grafickou analýzu; CK Exim tour – Turecko ................................ 166 

 

  



    

Přílohy 

Příloha 1: Podklady pro grafickou analýzu; CK Ancora - Egypt 

CK Ancora - Resta Reef Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč  12 773 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 14 212 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 14 212 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 13 852 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 14 572 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 13 852 Kč 

2.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 371 Kč 12 773 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 281 Kč 14 053 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 281 Kč 14 622 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 711 Kč 14 622 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 572 Kč 15 002 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 13 313 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 12 413 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 13 852 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 12 413 Kč 
 

CK Ancora - Triton Empire Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 15 990 Kč 14 071 Kč  11 513 Kč 

28.6.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 12 472 Kč 10 713 Kč 

5.7.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 12 472 Kč 11 513 Kč 

12.7.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 13 432 Kč 12 152 Kč 

19.7.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 13 432 Kč 12 152 Kč 

26.7.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 13 751 Kč 12 792 Kč 

2.8.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 14 071 Kč 12 792 Kč 

9.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 12 953 Kč 

16.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 13 672 Kč 

23.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 471 Kč 14 032 Kč 

30.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 471 Kč 14 212 Kč 

6.9.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 13 432 Kč 12 152 Kč 

13.9.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 12 792 Kč 12 792 Kč 

20.9.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 12 792 Kč 12 152 Kč 

27.9.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 12 792 Kč 11 513 Kč 

 

 

 

 

 



    

CK Ancora - Oriental Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč  12 953 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 651 Kč 14 572 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 651 Kč 14 752 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 651 Kč 14 572 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 14 752 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 13 852 Kč 

2.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 651 Kč 14 392 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 901 Kč 14 622 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 142 Kč 15 192 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 521 Kč 14 432 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 382 Kč 15 192 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 651 Kč 13 313 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 572 Kč 13 672 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 292 Kč 13 133 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 292 Kč 12 773 Kč 

 

CK Ancora - Three Corners Sea Beach Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč  11 694 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 12 593 Kč 12 053 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 13 672 Kč 0 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 112 Kč 14 752 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 112 Kč 14 932 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 392 Kč 12 953 Kč 

2.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 112 Kč 12 953 Kč 

9.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 792 Kč 14 593 Kč 

16.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 992 Kč 14 593 Kč 

23.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 992 Kč 14 393 Kč 

30.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 14 993 Kč 13 593 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 392 Kč 13 852 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 392 Kč 14 032 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 14 752 Kč 14 212 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 112 Kč 13 133 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Ancora - Brayka Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 19 990 Kč 17 591 Kč  13 793 Kč 

28.6.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 15 192 Kč 

5.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 

12.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 

19.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 17 191 Kč 

26.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 16 992 Kč 

2.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 16 392 Kč 

9.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 18 032 Kč 18 032 Kč 

16.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 18 032 Kč 17 812 Kč 

23.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 18 032 Kč 15 173 Kč 

30.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 18 032 Kč 16 053 Kč 

6.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 592 Kč 14 193 Kč 

13.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 592 Kč 15 592 Kč 

20.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 592 Kč 14 193 Kč 

27.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 592 Kč 14 993 Kč 

 

CK Ancora - Al Nabila Grand Makadi 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč  12 233 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 13 313 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 0 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 0 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 13 313 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 0 Kč 

2.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 13 313 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 661 Kč 14 053 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 661 Kč 13 673 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 661 Kč 13 673 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 711 Kč 12 913 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 13 133 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 14 032 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 13 133 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 15 831 Kč 14 032 Kč 

  

 

 

 

 

 

 



    

CK Ancora - Resta Grand Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 18 990 Kč 14 053 Kč 

28.6.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 14 812 Kč 14 243 Kč 

5.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 192 Kč 13 483 Kč 

12.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 331 Kč 14 622 Kč 

19.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 331 Kč 15 192 Kč 

26.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 711 Kč 14 812 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 711 Kč 14 812 Kč 

9.8.2014 20 990 Kč 18 471 Kč 18 051 Kč 15 533 Kč 

16.8.2014 20 990 Kč 18 471 Kč 18 051 Kč 15 533 Kč 

23.8.2014 20 990 Kč 18 471 Kč 16 372 Kč 13 853 Kč 

30.8.2014 20 990 Kč 18 471 Kč 17 212 Kč 15 743 Kč 

6.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 14 193 Kč 

13.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 992 Kč 14 193 Kč 

20.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 992 Kč 15 792 Kč 

27.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 15 992 Kč 14 193 Kč 

 

CK Ancora - Three Corners Fayrouz Plaza 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 18 990 Kč 16 711 Kč  13 103 Kč 

28.6.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 572 Kč 14 432 Kč 

5.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 952 Kč 14 622 Kč 

12.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 952 Kč 14 622 Kč 

19.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 15 952 Kč 15 002 Kč 

26.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 091 Kč 14 243 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 091 Kč 15 382 Kč 

9.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 19 791 Kč 17 812 Kč 

16.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 19 791 Kč 17 592 Kč 

23.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 19 351 Kč 16 932 Kč 

30.8.2014 21 990 Kč 19 351 Kč 19 351 Kč 16 932 Kč 

6.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 792 Kč 15 992 Kč 

13.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 792 Kč 0 Kč 

20.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 16 192 Kč 

27.9.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 16 392 Kč 16 192 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

Příloha 2: Podklady pro grafickou analýzu; CK Blue Style - Egypt 

CK Blue Style - Resta Reef Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč  12 573 Kč 

28.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 781 Kč 14 781 Kč 

5.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 118 Kč 

12.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 216 Kč 13 467 Kč 

19.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 13 642 Kč 

26.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 216 Kč 13 642 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 053 Kč 0 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 053 Kč 14 053 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 13 863 Kč 0 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 053 Kč 14 053 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 382 Kč 14 053 Kč 

6.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 12 593 Kč 

13.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 13 292 Kč 

20.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 13 817 Kč 

27.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 216 Kč 15 216 Kč 

 

CK Blue Style - Sea Garden 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč  12 312 Kč 

28.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 12 952 Kč 0 Kč 

5.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 697 Kč 0 Kč 

12.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 869 Kč 13 313 Kč 

19.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 0 Kč 0 Kč 

26.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 0 Kč 0 Kč 

2.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 0 Kč 0 Kč 

9.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 347 Kč 9 985 Kč 

16.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 607 Kč 13 313 Kč 

23.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 347 Kč 13 683 Kč 

30.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 977 Kč 0 Kč 

6.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 005 Kč 13 486 Kč 

13.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 697 Kč 13 486 Kč 

20.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 16 080 Kč 13 313 Kč 

27.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 005 Kč 9 164 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

CK Blue Style - Panorama Bungalow 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 13 672 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 112 Kč 15 112 Kč 

5.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 0 Kč 0 Kč 

12.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 532 Kč 15 347 Kč 

19.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 086 Kč 0 Kč 

26.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 0 Kč 0 Kč 

2.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 17 212 Kč 

9.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 0 Kč 0 Kč 

16.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 212 Kč 0 Kč 

23.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 0 Kč 0 Kč 

30.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 16 372 Kč 

6.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 532 Kč 13 313 Kč 

13.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 0 Kč 

20.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 237 Kč 0 Kč 

27.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 14 422 Kč 

 

CK Blue Style - Oriental Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 17 290 Kč 13 486 Kč 

28.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 0 Kč 0 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 15 831 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 16 371 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 16 551 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 0 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 901 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 901 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 901 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 711 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 16 142 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 011 Kč 14 032 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 011 Kč 16 011 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 011 Kč 15 471 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 032 Kč 14 032 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

CK Blue Style - Three Corners Sea Beach Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 17 290 Kč 12 449 Kč 

28.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 13 832 Kč 13 486 Kč 

5.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 752 Kč 

12.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 752 Kč 

19.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 0 Kč 0 Kč 

26.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 752 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 521 Kč 15 382 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 521 Kč 15 192 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 521 Kč 15 192 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 521 Kč 15 382 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 521 Kč 15 382 Kč 

6.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 0 Kč 0 Kč 

13.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 572 Kč 

20.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 572 Kč 

27.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 14 392 Kč 

 

CK Blue Style - Brayka Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 17 290 Kč 15 625 Kč 

28.6.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 13 832 Kč 14 468 Kč 

5.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 651 Kč 17 591 Kč 

12.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 651 Kč 17 591 Kč 

19.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 0 Kč 18 391 Kč 

26.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 651 Kč 18 391 Kč 

2.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 521 Kč 19 311 Kč 

9.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 521 Kč 17 212 Kč 

16.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 521 Kč 17 212 Kč 

23.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 521 Kč 16 162 Kč 

30.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 521 Kč 17 002 Kč 

6.9.2014 20 290 Kč 17 247 Kč 0 Kč 16 638 Kč 

13.9.2014 20 290 Kč 17 247 Kč 15 651 Kč 16 435 Kč 

20.9.2014 20 290 Kč 17 247 Kč 15 651 Kč 16 232 Kč 

27.9.2014 20 290 Kč 17 247 Kč 14 392 Kč 16 435 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Blue Style - Al Nabila Grand Makadi 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 990 Kč 11 893 Kč 

28.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 15 631 Kč 0 Kč 

5.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 0 Kč 

12.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 17 490 Kč 17 490 Kč 

19.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 0 Kč 

26.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 0 Kč 

2.8.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 17 010 Kč 0 Kč 

9.8.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 16 827 Kč 16 461 Kč 

16.8.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 16 827 Kč 15 364 Kč 

23.8.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 15 912 Kč 15 547 Kč 

30.8.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 15 729 Kč 14 449 Kč 

6.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 216 Kč 14 342 Kč 

13.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 0 Kč 

20.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 391 Kč 13 642 Kč 

27.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 17 490 Kč 16 091 Kč 

 

CK Blue Style - Resta Grand Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 12 593 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 12 593 Kč 

5.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 14 237 Kč 

12.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 271 Kč 15 901 Kč 

19.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 15 532 Kč 

26.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 0 Kč 0 Kč 

2.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 151 Kč 13 643 Kč 

9.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 151 Kč 15 007 Kč 

16.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 16 761 Kč 

23.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 15 007 Kč 

30.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 151 Kč 15 007 Kč 

6.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 13 868 Kč 

13.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 271 Kč 13 683 Kč 

20.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 162 Kč 14 237 Kč 

27.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 607 Kč 12 758 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Blue Style - Three Corners Fay Rose Plaza 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

21.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 14 212 Kč 

28.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 14 212 Kč 

5.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 086 Kč 15 717 Kč 

12.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 16 456 Kč 

19.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 16 086 Kč 

26.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 15 162 Kč 

2.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 15 982 Kč 

9.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 16 956 Kč 

16.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 15 397 Kč 

23.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 0 Kč 

30.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 956 Kč 15 397 Kč 

6.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 086 Kč 0 Kč 

13.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 0 Kč 0 Kč 

20.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 271 Kč 0 Kč 

27.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 086 Kč 16 086 Kč 

 

Příloha 3: Podklady pro grafickou analýzu; CK FIRO-tour - Egypt 

CK FIRO tour - Resta Reef Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 990 Kč 12 403 Kč 

25.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 442 Kč 12 063 Kč 

2.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 391 Kč 14 167 Kč 

9.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 391 Kč 14 517 Kč 

16.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 711 Kč 13 673 Kč 

23.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 711 Kč 15 762 Kč 

30.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 13 483 Kč 

6.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 15 382 Kč 

13.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 851 Kč 14 622 Kč 

20.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 281 Kč 14 243 Kč 

27.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 916 Kč 13 817 Kč 

3.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 16 441 Kč 13 118 Kč 

10.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 566 Kč 12 593 Kč 

17.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 14 692 Kč 

24.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 13 817 Kč 

 

 

 

 

 



    

 

CK FIRO tour - Triton empire beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 16 290 Kč 10 914 Kč 

25.6.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 032 Kč 13 032 Kč 

2.7.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

9.7.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

16.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 13 852 Kč 

23.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 14 392 Kč 

30.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 14 392 Kč 

6.8.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 14 392 Kč 

13.8.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 0 Kč 

20.8.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 392 Kč 14 392 Kč 

27.8.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

3.9.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

10.9.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

17.9.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 13 192 Kč 

24.9.2014 16 490 Kč 14 017 Kč 13 192 Kč 0 Kč 

 

CK FIRO tour - Triton empire 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 15 990 Kč 11 033 Kč 

25.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 12 792 Kč 12 152 Kč 

2.7.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 14 498 Kč 13 032 Kč 

9.7.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 358 Kč 13 032 Kč 

16.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 391 Kč 13 118 Kč 

23.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 642 Kč 

30.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 15 566 Kč 13 992 Kč 

6.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 642 Kč 

13.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 16 266 Kč 13 642 Kč 

20.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 642 Kč 

27.8.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 032 Kč 13 032 Kč 

3.9.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 0 Kč 0 Kč 

10.9.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 358 Kč 12 218 Kč 

17.9.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 032 Kč 13 032 Kč 

24.9.2014 16 290 Kč 13 847 Kč 13 358 Kč 12 380 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Oriental Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 990 Kč 11 723 Kč 

25.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 781 Kč 12 912 Kč 

2.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 0 Kč 

9.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 551 Kč 13 852 Kč 

16.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 15 162 Kč 

23.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 18 490 Kč 0 Kč 

30.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 14 237 Kč 

6.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 15 162 Kč 

13.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 

20.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 0 Kč 

27.8.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 697 Kč 12 968 Kč 

3.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 15 042 Kč 12 795 Kč 

10.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 15 042 Kč 15 042 Kč 

17.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 178 Kč 14 178 Kč 

24.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 178 Kč 14 178 Kč 

 

CK FIRO tour - Three Corners Sea Beach Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 16 790 Kč 14 272 Kč 16 790 Kč 10 914 Kč 

25.6.2014 16 790 Kč 14 272 Kč 13 432 Kč 13 432 Kč 

2.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 697 Kč 13 832 Kč 

9.7.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 14 697 Kč 0 Kč 

16.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 641 Kč 16 456 Kč 

23.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 0 Kč 

30.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 13 313 Kč 

6.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 15 532 Kč 

13.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 17 011 Kč 15 532 Kč 

20.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 641 Kč 14 792 Kč 

27.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 

3.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 992 Kč 

10.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 992 Kč 

17.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 992 Kč 

24.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 992 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Brayka Bay 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 20 990 Kč 14 273 Kč 

25.6.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 13 014 Kč 

2.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 18 692 Kč 16 273 Kč 

9.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 18 692 Kč 16 273 Kč 

16.7.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 19 457 Kč 17 396 Kč 

23.7.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 20 143 Kč 18 541 Kč 

30.7.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 20 143 Kč 16 939 Kč 

6.8.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 19 457 Kč 17 396 Kč 

13.8.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 19 228 Kč 19 228 Kč 

20.8.2014 22 890 Kč 19 457 Kč 18 999 Kč 18 999 Kč 

27.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 18 692 Kč 16 932 Kč 

3.9.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 18 692 Kč 14 733 Kč 

10.9.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 18 692 Kč 17 812 Kč 

17.9.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 17 592 Kč 14 953 Kč 

24.9.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 17 592 Kč 17 152 Kč 

 

CK FIRO tour - Al Nabila Grand Makadi 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 14 392 Kč 

25.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 651 Kč 0 Kč 

2.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 0 Kč 0 Kč 

9.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 0 Kč 

16.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 791 Kč 0 Kč 

23.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 0 Kč 0 Kč 

30.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 0 Kč 0 Kč 

6.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 791 Kč 15 992 Kč 

13.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 391 Kč 17 391 Kč 

20.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 391 Kč 15 992 Kč 

27.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 15 192 Kč 

3.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 17 471 Kč 

10.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 142 Kč 

17.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 14 243 Kč 

24.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 16 901 Kč 15 192 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Resta Grand Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 18 290 Kč 12 620 Kč 

25.6.2014 18 290 Kč 15 547 Kč 12 986 Kč 12 986 Kč 

2.7.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 975 Kč 14 468 Kč 

9.7.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 011 Kč 13 696 Kč 

16.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 591 Kč 14 193 Kč 

23.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 792 Kč 14 993 Kč 

30.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 792 Kč 14 193 Kč 

6.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 792 Kč 15 792 Kč 

13.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 591 Kč 15 792 Kč 

20.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 591 Kč 12 994 Kč 

27.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 392 Kč 16 392 Kč 

3.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 15 787 Kč 15 397 Kč 

10.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 15 787 Kč 13 838 Kč 

17.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 177 Kč 13 838 Kč 

24.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 15 397 Kč 15 397 Kč 

 

CK FIRO tour - Three Corners Fayrouz Plaza 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

18.6.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 18 490 Kč 13 313 Kč 

25.6.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 717 Kč 14 052 Kč 

2.7.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 567 Kč 16 372 Kč 

9.7.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 567 Kč 14 033 Kč 

16.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 18 471 Kč 

23.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 18 051 Kč 

30.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 15 952 Kč 

6.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 17 422 Kč 

13.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 16 372 Kč 

20.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 891 Kč 16 372 Kč 

27.8.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 541 Kč 15 202 Kč 

3.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 541 Kč 15 007 Kč 

10.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 541 Kč 16 177 Kč 

17.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 567 Kč 14 033 Kč 

24.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 16 567 Kč 15 202 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

Příloha 4: Podklady pro grafickou analýzu; CK Globtour – Chorvatsko 

CK Globtour - Podgorka 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 9 900 Kč 7 623 Kč 

20.6.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 8 118 Kč 6 435 Kč 

27.6.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 8 415 Kč 7 326 Kč 

4.7.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 8 217 Kč 7 128 Kč 

11.7.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 225 Kč 0 Kč 

18.7.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 225 Kč 7 988 Kč 

25.7.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 338 Kč 8 100 Kč 

1.8.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 113 Kč 0 Kč 

8.8.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 338 Kč 10 125 Kč 

15.8.2014 11 250 Kč 9 225 Kč 9 338 Kč 8 213 Kč 

22.8.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 8 316 Kč 7 029 Kč 

29.8.2014 9 900 Kč 8 118 Kč 8 019 Kč 0 Kč 

 

CK Globtour - Lanterna 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 15 400 Kč 11 550 Kč 

20.6.2014 13 900 Kč 11 398 Kč 11 259 Kč 10 564 Kč 

27.6.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 12 474 Kč 11 242 Kč 

4.7.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 0 Kč 0 Kč 

11.7.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 12 166 Kč 10 164 Kč 

18.7.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 11 704 Kč 9 548 Kč 

25.7.2014 19 700 Kč 16 154 Kč 15 760 Kč 13 396 Kč 

1.8.2014 19 700 Kč 16 154 Kč 16 351 Kč 0 Kč 

8.8.2014 19 700 Kč 16 154 Kč 16 154 Kč 12 608 Kč 

15.8.2014 19 700 Kč 16 154 Kč 15 957 Kč 12 608 Kč 

22.8.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 12 320 Kč 10 010 Kč 

29.8.2014 15 400 Kč 12 628 Kč 12 474 Kč 10 318 Kč 

 

CK Globtour - Delfín 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 8 100 Kč 6 642 Kč 8 100 Kč 6 561 Kč 

20.6.2014 9 350 Kč 7 667 Kč 8 228 Kč 7 667 Kč 

27.6.2014 9 750 Kč 7 995 Kč 8 483 Kč 7 995 Kč 

4.7.2014 10 200 Kč 8 364 Kč 8 772 Kč 8 364 Kč 

11.7.2014 10 700 Kč 8 774 Kč 9 095 Kč 8 774 Kč 

18.7.2014 10 700 Kč 8 774 Kč 9 095 Kč 0 Kč 

25.7.2014 10 700 Kč 8 774 Kč 9 202 Kč 8 881 Kč 

1.8.2014 10 700 Kč 8 774 Kč 9 095 Kč 8 774 Kč 

8.8.2014 9 750 Kč 7 995 Kč 8 190 Kč 0 Kč 

15.8.2014 9 350 Kč 7 667 Kč 7 854 Kč 0 Kč 

22.8.2014 8 100 Kč 6 642 Kč 6 723 Kč 0 Kč 

29.8.2014 7 500 Kč 6 150 Kč 6 225 Kč 6 150 Kč 

 



    

CK Globtour - Afrodita 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 16 200 Kč 13 284 Kč 16 200 Kč 14 742 Kč 

20.6.2014 16 200 Kč 13 284 Kč 0 Kč 0 Kč 

27.6.2014 16 200 Kč 13 284 Kč 14 418 Kč 14 256 Kč 

4.7.2014 19 450 Kč 15 949 Kč 17 311 Kč 16 533 Kč 

11.7.2014 19 450 Kč 15 949 Kč 17 311 Kč 16 727 Kč 

18.7.2014 20 900 Kč 17 138 Kč 18 601 Kč 18 601 Kč 

25.7.2014 20 900 Kč 17 138 Kč 20 900 Kč 18 601 Kč 

1.8.2014 20 900 Kč 17 138 Kč 18 392 Kč 0 Kč 

8.8.2014 20 400 Kč 16 728 Kč 17 952 Kč 16 524 Kč 

15.8.2014 19 450 Kč 15 949 Kč 17 311 Kč 16 533 Kč 

22.8.2014 19 450 Kč 15 949 Kč 19 450 Kč 17 700 Kč 

29.8.2014 16 200 Kč 13 284 Kč 14 580 Kč 14 418 Kč 

 

CK Globtour - Alga 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 13 250 Kč 10 865 Kč 13 250 Kč 12 058 Kč 

20.6.2014 13 250 Kč 10 865 Kč 12 853 Kč 0 Kč 

27.6.2014 13 250 Kč 10 865 Kč 12 720 Kč 12 058 Kč 

4.7.2014 15 950 Kč 13 079 Kč 15 312 Kč 14 515 Kč 

11.7.2014 15 950 Kč 13 079 Kč 15 312 Kč 14 834 Kč 

18.7.2014 17 300 Kč 14 186 Kč 16 781 Kč 15 916 Kč 

25.7.2014 17 300 Kč 14 186 Kč 16 781 Kč 15 916 Kč 

1.8.2014 17 300 Kč 14 186 Kč 16 435 Kč 15 916 Kč 

8.8.2014 17 300 Kč 14 186 Kč 16 435 Kč 0 Kč 

15.8.2014 15 950 Kč 13 079 Kč 15 153 Kč 15 153 Kč 

22.8.2014 15 950 Kč 13 079 Kč 14 993 Kč 14 993 Kč 

29.8.2014 13 250 Kč 10 865 Kč 12 323 Kč 12 323 Kč 

 

CK Globtour - Pinija 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 10 950 Kč 8 979 Kč 10 950 Kč 10 622 Kč 

20.6.2014 10 950 Kč 8 979 Kč 10 950 Kč 10 950 Kč 

27.6.2014 12 300 Kč 10 086 Kč 11 808 Kč 11 439 Kč 

4.7.2014 13 550 Kč 11 111 Kč 13 008 Kč 12 602 Kč 

11.7.2014 14 600 Kč 11 972 Kč 14 600 Kč 13 870 Kč 

18.7.2014 14 600 Kč 11 972 Kč 14 162 Kč 0 Kč 

25.7.2014 14 600 Kč 11 972 Kč 14 016 Kč 0 Kč 

1.8.2014 14 600 Kč 11 972 Kč 13 870 Kč 0 Kč 

8.8.2014 14 600 Kč 11 972 Kč 13 870 Kč 13 140 Kč 

15.8.2014 13 550 Kč 11 111 Kč 12 737 Kč 12 060 Kč 

22.8.2014 12 300 Kč 10 086 Kč 11 808 Kč 11 316 Kč 

29.8.2014 10 950 Kč 8 979 Kč 10 512 Kč 9 965 Kč 

 

 



    

CK Globtour - Saggita 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 14 700 Kč 12 054 Kč 14 700 Kč 12 201 Kč 

20.6.2014 17 150 Kč 14 063 Kč 14 749 Kč 14 063 Kč 

27.6.2014 17 150 Kč 14 063 Kč 14 749 Kč 14 406 Kč 

4.7.2014 20 250 Kč 16 605 Kč 17 010 Kč 16 403 Kč 

11.7.2014 20 250 Kč 16 605 Kč 17 010 Kč 15 795 Kč 

18.7.2014 21 350 Kč 17 507 Kč 18 361 Kč 16 867 Kč 

25.7.2014 21 350 Kč 17 507 Kč 17 507 Kč 0 Kč 

1.8.2014 21 350 Kč 17 507 Kč 17 721 Kč 0 Kč 

8.8.2014 21 350 Kč 17 507 Kč 17 294 Kč 17 507 Kč 

15.8.2014 20 250 Kč 16 605 Kč 0 Kč 0 Kč 

22.8.2014 20 250 Kč 16 605 Kč 17 618 Kč 16 605 Kč 

29.8.2014 17 150 Kč 14 063 Kč 14 921 Kč 13 892 Kč 

 

CK Globtour - Adriatic 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 11 650 Kč 9 553 Kč 11 650 Kč 8 971 Kč 

20.6.2014 11 650 Kč 9 553 Kč 9 204 Kč 0 Kč 

27.6.2014 12 800 Kč 10 496 Kč 10 368 Kč 0 Kč 

4.7.2014 13 300 Kč 10 906 Kč 10 906 Kč 9 576 Kč 

11.7.2014 14 450 Kč 11 849 Kč 11 271 Kč 10 982 Kč 

18.7.2014 14 450 Kč 11 849 Kč 12 572 Kč 10 838 Kč 

25.7.2014 14 450 Kč 11 849 Kč 11 705 Kč 0 Kč 

1.8.2014 14 450 Kč 11 849 Kč 11 849 Kč 0 Kč 

8.8.2014 14 450 Kč 11 849 Kč 11 994 Kč 10 693 Kč 

15.8.2014 13 300 Kč 10 906 Kč 10 374 Kč 10 374 Kč 

22.8.2014 12 800 Kč 10 496 Kč 9 984 Kč 0 Kč 

29.8.2014 11 650 Kč 9 553 Kč 9 087 Kč 0 Kč 

 

CK Globtour - Alba 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 7 050 Kč 5 781 Kč 7 050 Kč 6 627 Kč 

20.6.2014 8 000 Kč 6 560 Kč 7 280 Kč 0 Kč 

27.6.2014 8 850 Kč 7 257 Kč 8 142 Kč 0 Kč 

4.7.2014 9 250 Kč 7 585 Kč 8 418 Kč 0 Kč 

11.7.2014 9 550 Kč 7 831 Kč 9 550 Kč 9 264 Kč 

18.7.2014 9 550 Kč 7 831 Kč 9 073 Kč 8 691 Kč 

25.7.2014 9 550 Kč 7 831 Kč 9 073 Kč 8 595 Kč 

1.8.2014 9 550 Kč 7 831 Kč 9 073 Kč 9 073 Kč 

8.8.2014 9 550 Kč 7 831 Kč 8 786 Kč 8 786 Kč 

15.8.2014 9 250 Kč 7 585 Kč 9 250 Kč 8 880 Kč 

22.8.2014 8 850 Kč 7 257 Kč 8 850 Kč 8 496 Kč 

29.8.2014 8 000 Kč 6 560 Kč 7 680 Kč 0 Kč 

 



    

Příloha 5: Podklady pro grafickou analýzu; CK Kovotour – Chorvatsko 

CK Kovotour - Podgorka 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 9 490 Kč 8 351 Kč 9 490 Kč 8 067 Kč 

20.6.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 591 Kč 0 Kč 

27.6.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 791 Kč 0 Kč 

4.7.2014 9 900 Kč 8 712 Kč 8 712 Kč 8 415 Kč 

11.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 781 Kč 0 Kč 

18.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 781 Kč 0 Kč 

25.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 781 Kč 0 Kč 

1.8.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 671 Kč 0 Kč 

8.8.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 561 Kč 9 342 Kč 

15.8.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 451 Kč 9 451 Kč 

22.8.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 342 Kč 9 342 Kč 

29.8.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 591 Kč 8 492 Kč 

 

CK Kovotour - Lanterna 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 16 470 Kč 8 067 Kč 

20.6.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 14 000 Kč 0 Kč 

27.6.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 14 164 Kč 0 Kč 

4.7.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 13 505 Kč 8 415 Kč 

11.7.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 14 494 Kč 0 Kč 

18.7.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 14 164 Kč 0 Kč 

25.7.2014 20 970 Kč 18 454 Kč 18 034 Kč 0 Kč 

1.8.2014 20 970 Kč 18 454 Kč 18 244 Kč 0 Kč 

8.8.2014 20 970 Kč 18 454 Kč 17 825 Kč 9 342 Kč 

15.8.2014 20 970 Kč 18 454 Kč 17 615 Kč 9 451 Kč 

22.8.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 14 164 Kč 9 342 Kč 

29.8.2014 16 470 Kč 14 494 Kč 13 670 Kč 8 492 Kč 

 

CK Kovotour - Delfín 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 8 490 Kč 7 471 Kč 8 490 Kč 6 622 Kč 

20.6.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 392 Kč 7 193 Kč 

27.6.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 8 602 Kč 7 448 Kč 

4.7.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 8 707 Kč 7 658 Kč 

11.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 8 902 Kč 8 352 Kč 

18.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 012 Kč 0 Kč 

25.7.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 122 Kč 7 803 Kč 

1.8.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 9 122 Kč 7 803 Kč 

8.8.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 791 Kč 7 193 Kč 

15.8.2014 9 990 Kč 8 791 Kč 8 591 Kč 6 893 Kč 

22.8.2014 9 490 Kč 8 351 Kč 8 161 Kč 6 548 Kč 

29.8.2014 8 990 Kč 7 911 Kč 7 731 Kč 6 293 Kč 

 



    

CK Kovotour - Afrodita 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 15 990 Kč 14 231 Kč 

20.6.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 14 551 Kč 14 071 Kč 

27.6.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 14 711 Kč 14 231 Kč 

4.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 901 Kč 16 901 Kč 

11.7.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 17 091 Kč 17 091 Kč 

18.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 991 Kč 0 Kč 

25.7.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 17 991 Kč 17 991 Kč 

1.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 18 591 Kč 18 391 Kč 

8.8.2014 19 990 Kč 17 591 Kč 18 591 Kč 18 191 Kč 

15.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 711 Kč 16 521 Kč 

22.8.2014 18 990 Kč 16 711 Kč 16 901 Kč 16 331 Kč 

29.8.2014 15 990 Kč 14 071 Kč 14 711 Kč 14 711 Kč 

 

CK Kovotour - Alga 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 15 490 Kč 14 406 Kč 

20.6.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 14 406 Kč 14 251 Kč 

27.6.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 14 251 Kč 14 096 Kč 

4.7.2014 18 490 Kč 16 271 Kč 17 750 Kč 16 641 Kč 

11.7.2014 18 490 Kč 16 271 Kč 17 011 Kč 17 011 Kč 

18.7.2014 19 490 Kč 17 151 Kč 19 490 Kč 19 490 Kč 

25.7.2014 19 490 Kč 17 151 Kč 18 321 Kč 17 931 Kč 

1.8.2014 19 490 Kč 17 151 Kč 18 710 Kč 18 710 Kč 

8.8.2014 19 490 Kč 17 151 Kč 18 905 Kč 17 931 Kč 

15.8.2014 18 490 Kč 16 271 Kč 17 935 Kč 17 750 Kč 

22.8.2014 18 490 Kč 16 271 Kč 18 490 Kč 18 490 Kč 

29.8.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 14 406 Kč 0 Kč 

 

CK Kovotour - Pinija 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 13 990 Kč 12 311 Kč 13 990 Kč 0 Kč 

20.6.2014 14 990 Kč 13 191 Kč 13 791 Kč 13 041 Kč 

27.6.2014 14 990 Kč 13 191 Kč 13 641 Kč 12 742 Kč 

4.7.2014 14 990 Kč 13 191 Kč 13 641 Kč 12 742 Kč 

11.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 371 Kč 15 651 Kč 

18.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 731 Kč 0 Kč 

25.7.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 551 Kč 14 752 Kč 

1.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 551 Kč 15 292 Kč 

8.8.2014 17 990 Kč 15 831 Kč 16 911 Kč 15 292 Kč 

15.8.2014 14 990 Kč 13 191 Kč 14 241 Kč 12 891 Kč 

22.8.2014 14 990 Kč 13 191 Kč 13 941 Kč 0 Kč 

29.8.2014 13 990 Kč 12 311 Kč 13 011 Kč 12 171 Kč 

 

 



    

CK Kovotour - Sagitta 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 10 990 Kč 9 671 Kč 10 990 Kč 10 111 Kč 

20.6.2014 14 490 Kč 12 751 Kč 14 055 Kč 13 331 Kč 

27.6.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 16 141 Kč 15 631 Kč 

4.7.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 16 141 Kč 16 141 Kč 

11.7.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 16 141 Kč 16 141 Kč 

18.7.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 16 480 Kč 16 480 Kč 

25.7.2014 17 490 Kč 15 391 Kč 16 790 Kč 16 790 Kč 

1.8.2014 17 490 Kč 15 391 Kč 16 616 Kč 16 441 Kč 

8.8.2014 17 490 Kč 15 391 Kč 16 091 Kč 0 Kč 

15.8.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 15 801 Kč 15 631 Kč 

22.8.2014 16 990 Kč 14 951 Kč 15 801 Kč 15 631 Kč 

29.8.2014 14 490 Kč 12 751 Kč 14 490 Kč 13 186 Kč 

 

CK Kovotour - Adriatic 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 11 490 Kč 9 422 Kč 

20.6.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 10 111 Kč 9 652 Kč 

27.6.2014 12 490 Kč 10 991 Kč 10 741 Kč 10 741 Kč 

4.7.2014 12 490 Kč 10 991 Kč 10 741 Kč 10 492 Kč 

11.7.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 13 321 Kč 13 321 Kč 

18.7.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 13 476 Kč 13 012 Kč 

25.7.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 13 167 Kč 13 012 Kč 

1.8.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 13 321 Kč 0 Kč 

8.8.2014 15 490 Kč 13 631 Kč 13 321 Kč 0 Kč 

15.8.2014 12 490 Kč 10 991 Kč 10 741 Kč 0 Kč 

22.8.2014 12 490 Kč 10 991 Kč 10 991 Kč 10 242 Kč 

29.8.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 9 996 Kč 9 767 Kč 

 

CK Kovotour - Alba 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 7 490 Kč 6 591 Kč 7 490 Kč 5 842 Kč 

20.6.2014 8 490 Kč 7 471 Kč 6 962 Kč 6 537 Kč 

27.6.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 8 602 Kč 8 602 Kč 

4.7.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 8 707 Kč 0 Kč 

11.7.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 8 497 Kč 8 182 Kč 

18.7.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 9 422 Kč 8 273 Kč 

25.7.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 9 767 Kč 8 732 Kč 

1.8.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 10 111 Kč 8 847 Kč 

8.8.2014 11 490 Kč 10 111 Kč 9 767 Kč 8 618 Kč 

15.8.2014 10 490 Kč 9 231 Kč 9 021 Kč 0 Kč 

22.8.2014 8 490 Kč 7 471 Kč 7 301 Kč 6 368 Kč 

29.8.2014 7 490 Kč 6 591 Kč 6 441 Kč 5 842 Kč 

 

 



    

Příloha 6: Podklady pro grafickou analýzu; CK Mediteran – Chorvatsko 

CK Mediteran - Podgorka 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 890 Kč 8 090 Kč 

20.6.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 179 Kč 0 Kč 

27.6.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 090 Kč 7 912 Kč 

4.7.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 7 912 Kč 0 Kč 

11.7.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 9 034 Kč 9 034 Kč 

18.7.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 9 338 Kč 8 831 Kč 

25.7.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 9 440 Kč 9 034 Kč 

1.8.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 9 338 Kč 9 338 Kč 

8.8.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 10 150 Kč 0 Kč 

15.8.2014 10 150 Kč 8 120 Kč 10 150 Kč 0 Kč 

22.8.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 446 Kč 8 357 Kč 

29.8.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 090 Kč 8 090 Kč 

 

CK Mediteran - Lanterna 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 15 050 Kč 12 793 Kč 

20.6.2014 13 545 Kč 10 836 Kč 11 920 Kč 10 565 Kč 

27.6.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 12 943 Kč 0 Kč 

4.7.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 13 094 Kč 11 589 Kč 

11.7.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 12 943 Kč 11 288 Kč 

18.7.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 12 793 Kč 11 438 Kč 

25.7.2014 19 250 Kč 15 400 Kč 16 555 Kč 14 823 Kč 

1.8.2014 19 250 Kč 15 400 Kč 16 555 Kč 15 015 Kč 

8.8.2014 19 250 Kč 15 400 Kč 16 748 Kč 15 400 Kč 

15.8.2014 19 250 Kč 15 400 Kč 17 133 Kč 0 Kč 

22.8.2014 15 050 Kč 12 040 Kč 13 545 Kč 0 Kč 

29.8.2014 14 298 Kč 11 438 Kč 13 011 Kč 10 581 Kč 

 

CK Mediteran - Delfín 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 7 070 Kč 5 656 Kč 7 070 Kč 6 434 Kč 

20.6.2014 8 050 Kč 6 440 Kč 7 406 Kč 0 Kč 

27.6.2014 8 260 Kč 6 608 Kč 7 847 Kč 7 847 Kč 

4.7.2014 8 750 Kč 7 000 Kč 8 138 Kč 8 138 Kč 

11.7.2014 9 380 Kč 7 504 Kč 8 630 Kč 8 536 Kč 

18.7.2014 9 380 Kč 7 504 Kč 9 380 Kč 8 817 Kč 

25.7.2014 9 380 Kč 7 504 Kč 9 380 Kč 9 380 Kč 

1.8.2014 9 380 Kč 7 504 Kč 8 723 Kč 8 630 Kč 

8.8.2014 8 050 Kč 6 440 Kč 7 406 Kč 7 084 Kč 

15.8.2014 8 050 Kč 6 440 Kč 8 050 Kč 7 245 Kč 

22.8.2014 7 700 Kč 6 160 Kč 6 853 Kč 6 699 Kč 

29.8.2014 7 070 Kč 5 656 Kč 6 222 Kč 6 222 Kč 

 



    

CK Mediteran - Afrodita 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 15 540 Kč 12 432 Kč 15 540 Kč 13 209 Kč 

20.6.2014 15 540 Kč 12 432 Kč 13 675 Kč 13 209 Kč 

27.6.2014 15 540 Kč 12 432 Kč 13 520 Kč 13 054 Kč 

4.7.2014 18 760 Kč 15 008 Kč 16 509 Kč 15 196 Kč 

11.7.2014 18 760 Kč 15 008 Kč 16 134 Kč 15 383 Kč 

18.7.2014 20 230 Kč 16 184 Kč 18 005 Kč 16 791 Kč 

25.7.2014 20 230 Kč 16 184 Kč 17 600 Kč 17 196 Kč 

1.8.2014 20 230 Kč 16 184 Kč 17 802 Kč 16 993 Kč 

8.8.2014 20 230 Kč 16 184 Kč 18 005 Kč 16 993 Kč 

15.8.2014 18 760 Kč 15 008 Kč 16 509 Kč 0 Kč 

22.8.2014 18 760 Kč 15 008 Kč 16 321 Kč 0 Kč 

29.8.2014 15 540 Kč 12 432 Kč 13 520 Kč 13 054 Kč 

 

CK Mediteran - Alga 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 13 580 Kč 10 457 Kč 

20.6.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 12 629 Kč 11 815 Kč 

27.6.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 12 901 Kč 11 543 Kč 

4.7.2014 17 010 Kč 13 608 Kč 17 010 Kč 13 268 Kč 

11.7.2014 17 010 Kč 13 608 Kč 16 330 Kč 0 Kč 

18.7.2014 18 270 Kč 14 616 Kč 18 270 Kč 0 Kč 

25.7.2014 18 270 Kč 14 616 Kč 17 357 Kč 14 433 Kč 

1.8.2014 18 270 Kč 14 616 Kč 17 174 Kč 15 530 Kč 

8.8.2014 18 270 Kč 14 616 Kč 18 270 Kč 0 Kč 

15.8.2014 17 010 Kč 13 608 Kč 15 819 Kč 15 649 Kč 

22.8.2014 17 010 Kč 13 608 Kč 15 819 Kč 15 649 Kč 

29.8.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 12 494 Kč 0 Kč 

 

CK Mediteran - Pinija 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 12 110 Kč 9 688 Kč 12 110 Kč 8 961 Kč 

20.6.2014 13 300 Kč 10 640 Kč 11 571 Kč 9 975 Kč 

27.6.2014 13 300 Kč 10 640 Kč 11 305 Kč 10 374 Kč 

4.7.2014 13 300 Kč 10 640 Kč 11 039 Kč 10 108 Kč 

11.7.2014 15 820 Kč 12 656 Kč 12 972 Kč 12 181 Kč 

18.7.2014 15 820 Kč 12 656 Kč 13 289 Kč 10 758 Kč 

25.7.2014 15 820 Kč 12 656 Kč 13 289 Kč 12 498 Kč 

1.8.2014 15 820 Kč 12 656 Kč 12 972 Kč 12 181 Kč 

8.8.2014 15 820 Kč 12 656 Kč 12 972 Kč 12 340 Kč 

15.8.2014 13 300 Kč 10 640 Kč 11 172 Kč 10 507 Kč 

22.8.2014 13 300 Kč 10 640 Kč 10 906 Kč 0 Kč 

29.8.2014 12 110 Kč 9 688 Kč 10 657 Kč 8 477 Kč 

 

 



    

CK Mediteran - Sagitta 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 10 360 Kč 8 288 Kč 10 360 Kč 9 117 Kč 

20.6.2014 13 790 Kč 11 032 Kč 12 411 Kč 11 997 Kč 

27.6.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 14 427 Kč 13 626 Kč 

4.7.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 14 427 Kč 13 626 Kč 

11.7.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 14 587 Kč 13 626 Kč 

18.7.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 14 748 Kč 13 786 Kč 

25.7.2014 17 500 Kč 14 000 Kč 16 100 Kč 15 225 Kč 

1.8.2014 17 500 Kč 14 000 Kč 16 100 Kč 0 Kč 

8.8.2014 17 500 Kč 14 000 Kč 15 400 Kč 0 Kč 

15.8.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 16 030 Kč 0 Kč 

22.8.2014 16 030 Kč 12 824 Kč 13 465 Kč 12 023 Kč 

29.8.2014 13 790 Kč 11 032 Kč 11 584 Kč 10 343 Kč 

 

CK Mediteran - Adriatic 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 9 870 Kč 8 093 Kč 

20.6.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 8 390 Kč 0 Kč 

27.6.2014 10 850 Kč 8 680 Kč 9 223 Kč 8 463 Kč 

4.7.2014 10 850 Kč 8 680 Kč 8 897 Kč 7 921 Kč 

11.7.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 11 271 Kč 9 913 Kč 

18.7.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 11 271 Kč 0 Kč 

25.7.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 11 271 Kč 9 099 Kč 

1.8.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 11 815 Kč 9 642 Kč 

8.8.2014 13 580 Kč 10 864 Kč 11 679 Kč 9 506 Kč 

15.8.2014 10 850 Kč 8 680 Kč 8 897 Kč 7 921 Kč 

22.8.2014 10 850 Kč 8 680 Kč 8 897 Kč 7 921 Kč 

29.8.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 7 995 Kč 7 106 Kč 

 

CK Mediteran - Alba 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

13.6.2014 6 160 Kč 4 928 Kč 6 160 Kč 5 482 Kč 

20.6.2014 7 140 Kč 5 712 Kč 6 712 Kč 0 Kč 

27.6.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 623 Kč 0 Kč 

4.7.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 534 Kč 8 446 Kč 

11.7.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 268 Kč 8 357 Kč 

18.7.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 9 080 Kč 8 982 Kč 

25.7.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 8 982 Kč 0 Kč 

1.8.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 8 982 Kč 8 784 Kč 

8.8.2014 9 870 Kč 7 896 Kč 9 179 Kč 8 883 Kč 

15.8.2014 8 890 Kč 7 112 Kč 8 534 Kč 8 534 Kč 

22.8.2014 7 140 Kč 5 712 Kč 6 854 Kč 6 854 Kč 

29.8.2014 6 160 Kč 4 928 Kč 5 914 Kč 0 Kč 

 

 



    

Příloha 7: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Řecko 

CK Alex - Santa Marina 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 16 790 Kč 14 272 Kč 16 790 Kč 12 928 Kč 

14.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 13 832 Kč 13 832 Kč 

21.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 13 832 Kč 13 832 Kč 

28.6.2014 18 190 Kč 15 462 Kč 14 552 Kč 14 552 Kč 

5.7.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 084 Kč 15 084 Kč 

12.7.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 084 Kč 15 084 Kč 

19.7.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 084 Kč 15 084 Kč 

26.7.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 280 Kč 14 693 Kč 

2.8.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 280 Kč 15 280 Kč 

9.8.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 280 Kč 14 693 Kč 

16.8.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 280 Kč 15 280 Kč 

23.8.2014 19 590 Kč 16 652 Kč 15 084 Kč 15 084 Kč 

30.8.2014 18 190 Kč 15 462 Kč 14 006 Kč 14 006 Kč 

6.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 13 313 Kč 13 313 Kč 

13.9.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 13 313 Kč 13 313 Kč 

 

CK Alex - Semiramis 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 20 990 Kč 16 162 Kč 

14.6.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 16 162 Kč 

21.6.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 16 162 Kč 

28.6.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 18 392 Kč 0 Kč 

5.7.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 18 852 Kč 18 852 Kč 

12.7.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 19 098 Kč 17 700 Kč 

19.7.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 

26.7.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 

2.8.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 

9.8.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 

16.8.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 20 732 Kč 

23.8.2014 24 390 Kč 20 732 Kč 20 244 Kč 17 805 Kč 

30.8.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 19 082 Kč 19 082 Kč 

6.9.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 20 461 Kč 20 461 Kč 

13.9.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 681 Kč 18 681 Kč 

 

CK Alex - Roseland 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 15 590 Kč 13 252 Kč 15 590 Kč 12 004 Kč 

14.6.2014 15 590 Kč 13 252 Kč 13 875 Kč 12 004 Kč 

21.6.2014 16 390 Kč 13 932 Kč 14 587 Kč 12 620 Kč 

28.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 15 121 Kč 12 743 Kč 

5.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 901 Kč 12 758 Kč 

12.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 901 Kč 14 237 Kč 

19.7.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 589 Kč 14 660 Kč 



    

26.7.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 589 Kč 13 310 Kč 

2.8.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 19 290 Kč 19 290 Kč 

9.8.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 589 Kč 13 889 Kč 

16.8.2014 19 290 Kč 16 397 Kč 16 589 Kč 15 432 Kč 

23.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 347 Kč 14 792 Kč 

30.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 14 977 Kč 

6.9.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 456 Kč 16 456 Kč 

13.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 15 291 Kč 15 291 Kč 

 

CK Alex - Tigaki Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 990 Kč 16 990 Kč 

14.6.2014 17 890 Kč 15 207 Kč 13 775 Kč 13 596 Kč 

21.6.2014 17 890 Kč 15 207 Kč 13 775 Kč 13 596 Kč 

28.6.2014 19 390 Kč 16 482 Kč 14 930 Kč 14 736 Kč 

5.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 392 Kč 14 193 Kč 

12.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 392 Kč 15 392 Kč 

19.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 162 Kč 16 162 Kč 

26.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 582 Kč 16 582 Kč 

2.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 582 Kč 14 903 Kč 

9.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 582 Kč 15 323 Kč 

16.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 582 Kč 16 582 Kč 

23.8.2014 19 390 Kč 16 482 Kč 14 930 Kč 0 Kč 

30.8.2014 17 890 Kč 15 207 Kč 14 491 Kč 14 491 Kč 

6.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 15 291 Kč 14 442 Kč 

13.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 15 291 Kč 15 291 Kč 

 

CK Alex - Louis Colossos 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 23 290 Kč 18 399 Kč 

14.6.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 19 797 Kč 19 098 Kč 

21.6.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 20 562 Kč 19 836 Kč 

28.6.2014 25 390 Kč 21 582 Kč 21 582 Kč 20 820 Kč 

5.7.2014 25 390 Kč 21 582 Kč 23 613 Kč 0 Kč 

12.7.2014 26 790 Kč 22 772 Kč 24 915 Kč 21 968 Kč 

19.7.2014 28 590 Kč 24 302 Kč 26 589 Kč 23 444 Kč 

26.7.2014 28 590 Kč 24 302 Kč 26 589 Kč 23 444 Kč 

2.8.2014 28 590 Kč 24 302 Kč 26 589 Kč 22 300 Kč 

9.8.2014 28 590 Kč 24 302 Kč 26 589 Kč 0 Kč 

16.8.2014 27 190 Kč 23 112 Kč 25 015 Kč 22 296 Kč 

23.8.2014 25 390 Kč 21 582 Kč 23 359 Kč 21 074 Kč 

30.8.2014 25 390 Kč 21 582 Kč 23 359 Kč 20 820 Kč 

6.9.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 22 739 Kč 20 562 Kč 

13.9.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 21 893 Kč 18 865 Kč 

 

 



    

CK Alex - Elea Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 21 390 Kč 18 182 Kč 21 390 Kč 16 898 Kč 

14.6.2014 21 390 Kč 18 182 Kč 18 182 Kč 16 898 Kč 

21.6.2014 21 390 Kč 18 182 Kč 18 823 Kč 18 823 Kč 

28.6.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 20 935 Kč 0 Kč 

5.7.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 0 Kč 0 Kč 

12.7.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 0 Kč 0 Kč 

19.7.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 20 935 Kč 20 935 Kč 

26.7.2014 25 190 Kč 21 412 Kč 22 167 Kč 22 167 Kč 

2.8.2014 26 290 Kč 22 347 Kč 24 187 Kč 23 661 Kč 

9.8.2014 26 290 Kč 22 347 Kč 24 187 Kč 23 661 Kč 

16.8.2014 26 290 Kč 22 347 Kč 0 Kč 0 Kč 

23.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 23 451 Kč 0 Kč 

30.8.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 0 Kč 0 Kč 

6.9.2014 23 790 Kč 20 222 Kč 21 887 Kč 21 411 Kč 

13.9.2014 21 390 Kč 18 182 Kč 19 679 Kč 19 251 Kč 

 

CK Alex - Aqua Grand Exlusive 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 34 790 Kč 29 572 Kč 34 790 Kč 29 919 Kč 

14.6.2014 34 790 Kč 29 572 Kč 29 919 Kč 29 919 Kč 

21.6.2014 36 590 Kč 31 102 Kč 31 467 Kč 31 467 Kč 

28.6.2014 37 890 Kč 32 207 Kč 33 343 Kč 33 343 Kč 

5.7.2014 37 890 Kč 32 207 Kč 33 343 Kč 33 343 Kč 

12.7.2014 37 890 Kč 32 207 Kč 33 343 Kč 33 343 Kč 

19.7.2014 44 590 Kč 37 902 Kč 39 239 Kč 39 239 Kč 

26.7.2014 49 390 Kč 41 982 Kč 43 463 Kč 43 463 Kč 

2.8.2014 49 390 Kč 41 982 Kč 44 451 Kč 40 500 Kč 

9.8.2014 49 390 Kč 41 982 Kč 44 451 Kč 39 018 Kč 

16.8.2014 45 290 Kč 38 497 Kč 40 761 Kč 35 779 Kč 

23.8.2014 42 190 Kč 35 862 Kč 37 971 Kč 33 330 Kč 

30.8.2014 37 890 Kč 32 207 Kč 33 343 Kč 33 343 Kč 

6.9.2014 36 590 Kč 31 102 Kč 31 467 Kč 31 467 Kč 

13.9.2014 24 790 Kč 21 072 Kč 21 319 Kč 21 319 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Alex - Galini Sea View 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 18 890 Kč 17 001 Kč 

14.6.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 17 001 Kč 17 001 Kč 

21.6.2014 21 290 Kč 18 097 Kč 19 161 Kč 0 Kč 

28.6.2014 21 290 Kč 18 097 Kč 20 226 Kč 19 161 Kč 

5.7.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 22 791 Kč 21 591 Kč 

12.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 20 891 Kč 0 Kč 

19.7.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 22 791 Kč 0 Kč 

26.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 0 Kč 0 Kč 

2.8.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 0 Kč 0 Kč 

9.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 0 Kč 0 Kč 

16.8.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 0 Kč 0 Kč 

23.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 20 891 Kč 20 891 Kč 

30.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 20 891 Kč 20 891 Kč 

6.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 091 Kč 16 711 Kč 

13.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 091 Kč 16 711 Kč 

 

CK Alex - Santa Marina Plasa 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 22 490 Kč 20 241 Kč 

14.6.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 20 241 Kč 20 241 Kč 

21.6.2014 23 890 Kč 20 307 Kč 22 696 Kč 22 696 Kč 

28.6.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 23 741 Kč 23 741 Kč 

5.7.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 27 066 Kč 

12.7.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 23 362 Kč 

19.7.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 23 362 Kč 

26.7.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 27 066 Kč 

2.8.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 27 066 Kč 

9.8.2014 28 490 Kč 24 217 Kč 27 066 Kč 27 066 Kč 

16.8.2014 26 490 Kč 22 517 Kč 25 166 Kč 0 Kč 

23.8.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 23 741 Kč 23 741 Kč 

30.8.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 23 741 Kč 23 741 Kč 

6.9.2014 23 890 Kč 20 307 Kč 21 501 Kč 21 501 Kč 

13.9.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 20 241 Kč 20 241 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

Příloha 8: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Řecko 

CK Čedok - Santa Marina 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 19 090 Kč 17 181 Kč 19 090 Kč 15 081 Kč 

27.6.2014 20 790 Kč 18 711 Kč 16 632 Kč 16 632 Kč 

8.7.2014 21 690 Kč 19 521 Kč 0 Kč 0 Kč 

18.7.2014 22 390 Kč 20 151 Kč 18 136 Kč 17 688 Kč 

29.7.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 21 052 Kč 20 532 Kč 

8.8.2014 24 690 Kč 22 221 Kč 19 999 Kč 19 752 Kč 

19.8.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 20 728 Kč 20 728 Kč 

29.8.2014 18 090 Kč 16 281 Kč 14 653 Kč 14 653 Kč 

9.9.2014 19 890 Kč 17 901 Kč 16 111 Kč 0 Kč 

19.9.2014 15 490 Kč 13 941 Kč 12 547 Kč 0 Kč 

 

CK Čedok - Delfina 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 25 090 Kč 22 581 Kč 25 090 Kč 18 567 Kč 

27.6.2014 26 790 Kč 24 111 Kč 21 164 Kč 21 164 Kč 

8.7.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 0 Kč 0 Kč 

18.7.2014 26 790 Kč 24 111 Kč 21 164 Kč 0 Kč 

29.7.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 20 216 Kč 18 937 Kč 

8.8.2014 26 790 Kč 24 111 Kč 21 164 Kč 21 164 Kč 

19.8.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 20 216 Kč 20 216 Kč 

29.8.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 18 557 Kč 0 Kč 

9.9.2014 24 190 Kč 21 771 Kč 19 110 Kč 19 110 Kč 

19.9.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 18 952 Kč 18 952 Kč 

 

CK Čedok - Apolon 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 19 890 Kč 17 901 Kč 19 890 Kč 14 918 Kč 

27.6.2014 23 390 Kč 21 051 Kč 18 010 Kč 18 010 Kč 

8.7.2014 24 390 Kč 21 951 Kč 18 780 Kč 18 780 Kč 

18.7.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 19 704 Kč 19 193 Kč 

29.7.2014 24 390 Kč 21 951 Kč 18 780 Kč 18 293 Kč 

8.8.2014 25 590 Kč 23 031 Kč 19 704 Kč 19 193 Kč 

19.8.2014 24 390 Kč 21 951 Kč 18 780 Kč 18 536 Kč 

29.8.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 16 932 Kč 16 712 Kč 

9.9.2014 22 990 Kč 20 691 Kč 17 702 Kč 17 702 Kč 

19.9.2014 23 390 Kč 21 051 Kč 18 010 Kč 18 010 Kč 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Dimitra Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 28 490 Kč 25 641 Kč 28 490 Kč 21 937 Kč 

27.6.2014 33 490 Kč 30 141 Kč 29 806 Kč 25 787 Kč 

8.7.2014 31 990 Kč 28 791 Kč 29 431 Kč 24 632 Kč 

18.7.2014 38 390 Kč 34 551 Kč 35 319 Kč 31 096 Kč 

29.7.2014 35 990 Kč 32 391 Kč 33 111 Kč 29 152 Kč 

8.8.2014 38 390 Kč 34 551 Kč 35 319 Kč 31 096 Kč 

19.8.2014 35 990 Kč 32 391 Kč 33 111 Kč 29 152 Kč 

29.8.2014 35 090 Kč 31 581 Kč 32 283 Kč 28 423 Kč 

9.9.2014 31 490 Kč 28 341 Kč 28 971 Kč 25 507 Kč 

19.9.2014 33 490 Kč 30 141 Kč 29 806 Kč 25 787 Kč 

 

CK Čedok - Delfinia 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 23 690 Kč 21 321 Kč 23 690 Kč 19 426 Kč 

27.6.2014 27 890 Kč 25 101 Kč 23 985 Kč 0 Kč 

8.7.2014 27 390 Kč 24 651 Kč 23 555 Kč 22 460 Kč 

18.7.2014 31 790 Kč 28 611 Kč 27 339 Kč 26 068 Kč 

29.7.2014 29 890 Kč 26 901 Kč 25 705 Kč 24 510 Kč 

8.8.2014 31 790 Kč 28 611 Kč 0 Kč 0 Kč 

19.8.2014 29 890 Kč 26 901 Kč 25 705 Kč 0 Kč 

29.8.2014 27 690 Kč 24 921 Kč 23 813 Kč 22 706 Kč 

9.9.2014 26 390 Kč 23 751 Kč 22 695 Kč 21 640 Kč 

19.9.2014 25 290 Kč 22 761 Kč 21 749 Kč 20 738 Kč 

 

CK Čedok - Lydia Maris 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 33 190 Kč 29 871 Kč 33 190 Kč 27 216 Kč 

27.6.2014 31 290 Kč 28 161 Kč 29 726 Kč 25 345 Kč 

8.7.2014 37 290 Kč 33 561 Kč 35 426 Kč 30 578 Kč 

18.7.2014 35 790 Kč 32 211 Kč 32 211 Kč 29 348 Kč 

29.7.2014 41 190 Kč 37 071 Kč 37 071 Kč 34 188 Kč 

8.8.2014 38 590 Kč 34 731 Kč 35 117 Kč 31 258 Kč 

19.8.2014 41 190 Kč 37 071 Kč 38 307 Kč 34 188 Kč 

29.8.2014 37 490 Kč 33 741 Kč 34 866 Kč 37 490 Kč 

9.9.2014 32 790 Kč 29 511 Kč 28 199 Kč 25 904 Kč 

19.9.2014 33 890 Kč 30 501 Kč 25 418 Kč 24 401 Kč 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Eleon Grand Resort 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 36 890 Kč 33 201 Kč 36 890 Kč 30 619 Kč 

27.6.2014 44 790 Kč 40 311 Kč 39 415 Kč 39 415 Kč 

8.7.2014 43 590 Kč 39 231 Kč 38 795 Kč 0 Kč 

18.7.2014 51 590 Kč 46 431 Kč 0 Kč 0 Kč 

29.7.2014 47 990 Kč 43 191 Kč 42 711 Kč 0 Kč 

8.8.2014 51 590 Kč 46 431 Kč 45 915 Kč 0 Kč 

19.8.2014 47 990 Kč 43 191 Kč 42 711 Kč 0 Kč 

29.8.2014 48 190 Kč 43 371 Kč 42 889 Kč 42 407 Kč 

9.9.2014 41 790 Kč 37 611 Kč 37 193 Kč 36 775 Kč 

19.9.2014 42 090 Kč 37 881 Kč 37 039 Kč 37 039 Kč 

 

CK Čedok - Rhodos Paladium 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 34 390 Kč 30 951 Kč 34 390 Kč 29 232 Kč 

27.6.2014 33 990 Kč 30 591 Kč 29 231 Kč 0 Kč 

8.7.2014 37 290 Kč 33 561 Kč 32 069 Kč 0 Kč 

18.7.2014 36 290 Kč 32 661 Kč 31 209 Kč 30 847 Kč 

29.7.2014 40 290 Kč 36 261 Kč 34 649 Kč 0 Kč 

8.8.2014 39 590 Kč 35 631 Kč 0 Kč 0 Kč 

19.8.2014 42 290 Kč 38 061 Kč 36 369 Kč 36 369 Kč 

29.8.2014 38 590 Kč 34 731 Kč 33 187 Kč 33 187 Kč 

9.9.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 30 865 Kč 0 Kč 

19.9.2014 34 890 Kč 31 401 Kč 31 401 Kč 31 401 Kč 

 

CK Čedok - La Marquise 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 54 090 Kč 48 681 Kč 54 090 Kč 0 Kč 

27.6.2014 56 990 Kč 51 291 Kč 0 Kč 0 Kč 

8.7.2014 63 190 Kč 56 871 Kč 56 871 Kč 51 816 Kč 

18.7.2014 68 190 Kč 61 371 Kč 61 371 Kč 51 143 Kč 

29.7.2014 63 190 Kč 56 871 Kč 53 712 Kč 51 816 Kč 

8.8.2014 68 190 Kč 61 371 Kč 57 962 Kč 55 916 Kč 

19.8.2014 63 190 Kč 56 871 Kč 55 607 Kč 55 607 Kč 

29.8.2014 60 890 Kč 54 801 Kč 52 365 Kč 52 365 Kč 

9.9.2014 54 090 Kč 48 681 Kč 46 517 Kč 46 517 Kč 

19.9.2014 54 290 Kč 48 861 Kč 48 861 Kč 48 861 Kč 

 

 

 

 



    

 

Příloha 9: Podklady pro grafickou analýzu; CK Kovotour – Řecko 

CK Kovotour - Hermes 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 14 490 Kč 12 317 Kč 14 490 Kč 7 535 Kč 

14.6.2014 14 490 Kč 12 317 Kč 10 433 Kč 7 245 Kč 

21.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 11 993 Kč 8 954 Kč 

28.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 11 993 Kč 15 990 Kč 

5.7.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 13 272 Kč 12 792 Kč 

12.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 12 943 Kč 

19.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 12 418 Kč 

26.7.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 118 Kč 

2.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 467 Kč 

9.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 467 Kč 

16.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 992 Kč 13 467 Kč 

23.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 467 Kč 13 467 Kč 

30.8.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 167 Kč 14 167 Kč 

6.9.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 12 472 Kč 12 472 Kč 

13.9.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 13 272 Kč 13 272 Kč 

 

CK Kovotour - Lomenis Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 17 490 Kč 12 593 Kč 

14.6.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 118 Kč 12 068 Kč 

21.6.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 053 Kč 13 293 Kč 

28.6.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 812 Kč 13 673 Kč 

5.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 16 162 Kč 

12.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 16 162 Kč 

19.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 16 792 Kč 15 113 Kč 

26.7.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 17 632 Kč 

2.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 17 632 Kč 

9.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 17 632 Kč 

16.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 17 632 Kč 16 162 Kč 

23.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 382 Kč 13 483 Kč 

30.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 002 Kč 10 065 Kč 

6.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 14 692 Kč 12 943 Kč 

13.9.2014 17 490 Kč 14 867 Kč 13 642 Kč 13 292 Kč 

 

 

 

 

 



    

 

CK Kovotour - Niriides 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 15 990 Kč 11 833 Kč 

14.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 13 762 Kč 12 573 Kč 

21.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 10 534 Kč 10 534 Kč 

28.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 13 762 Kč 13 592 Kč 

5.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 572 Kč 14 053 Kč 

12.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 572 Kč 14 053 Kč 

19.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 382 Kč 14 053 Kč 

26.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 18 041 Kč 16 331 Kč 

2.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 14 053 Kč 0 Kč 

9.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 18 041 Kč 16 331 Kč 

16.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 18 041 Kč 16 711 Kč 

23.8.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 141 Kč 14 951 Kč 

30.8.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 951 Kč 14 611 Kč 

6.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 13 422 Kč 0 Kč 

13.9.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 14 231 Kč 13 911 Kč 

 

CK Kovotour - Aeolos beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 22 490 Kč 18 667 Kč 

14.6.2014 23 490 Kč 19 967 Kč 20 201 Kč 20 201 Kč 

21.6.2014 23 490 Kč 19 967 Kč 19 732 Kč 18 087 Kč 

28.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 20 152 Kč 20 152 Kč 

5.7.2014 25 990 Kč 22 092 Kč 22 092 Kč 20 792 Kč 

12.7.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 22 132 Kč 20 782 Kč 

19.7.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 20 782 Kč 20 782 Kč 

26.7.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 20 782 Kč 20 782 Kč 

2.8.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 22 672 Kč 22 672 Kč 

9.8.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 22 132 Kč 21 862 Kč 

16.8.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 22 672 Kč 0 Kč 

23.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 20 392 Kč 0 Kč 

30.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 20 902 Kč 20 647 Kč 

6.9.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 19 672 Kč 19 432 Kč 

13.9.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 19 672 Kč 18 952 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Kovotour - Dimitra beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 26 990 Kč 22 132 Kč 

14.6.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 17 634 Kč 17 634 Kč 

21.6.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 22 952 Kč 22 952 Kč 

28.6.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 22 952 Kč 22 952 Kč 

5.7.2014 29 990 Kč 25 492 Kč 25 791 Kč 23 992 Kč 

12.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 26 232 Kč 26 232 Kč 

19.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 20 154 Kč 0 Kč 

26.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 24 952 Kč 

2.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 0 Kč 

9.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 26 232 Kč 

16.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 21 433 Kč 0 Kč 

23.8.2014 29 990 Kč 25 492 Kč 24 892 Kč 24 292 Kč 

30.8.2014 29 990 Kč 25 492 Kč 24 892 Kč 24 292 Kč 

6.9.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 22 672 Kč 22 672 Kč 

13.9.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 17 634 Kč 0 Kč 

 

CK Kovotour - Primasol Louis Ionian 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 23 990 Kč 19 432 Kč 

14.6.2014 26 490 Kč 22 517 Kč 21 457 Kč 21 457 Kč 

21.6.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 23 232 Kč 23 232 Kč 

28.6.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 24 062 Kč 23 482 Kč 

5.7.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 23 482 Kč 23 482 Kč 

12.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 26 552 Kč 26 552 Kč 

19.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 26 232 Kč 0 Kč 

26.7.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 27 511 Kč 

2.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 27 511 Kč 

9.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 27 511 Kč 

16.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 27 511 Kč 

23.8.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 27 511 Kč 0 Kč 

30.8.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 23 772 Kč 23 772 Kč 

6.9.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 22 672 Kč 22 672 Kč 

13.9.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 22 672 Kč 22 672 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Kovotour - Alea 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 19 690 Kč 16 737 Kč 19 690 Kč 17 721 Kč 

14.6.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 21 841 Kč 20 691 Kč 

21.6.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 21 841 Kč 20 691 Kč 

28.6.2014 24 590 Kč 20 902 Kč 23 361 Kč 23 361 Kč 

5.7.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 26 496 Kč 26 496 Kč 

12.7.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 26 496 Kč 26 496 Kč 

19.7.2014 29 490 Kč 25 067 Kč 0 Kč 0 Kč 

26.7.2014 29 490 Kč 25 067 Kč 26 541 Kč 0 Kč 

2.8.2014 29 490 Kč 25 067 Kč 26 541 Kč 26 541 Kč 

9.8.2014 29 490 Kč 25 067 Kč 26 541 Kč 26 541 Kč 

16.8.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 25 101 Kč 25 101 Kč 

23.8.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 25 101 Kč 25 101 Kč 

30.8.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 25 101 Kč 25 101 Kč 

6.9.2014 24 590 Kč 20 902 Kč 23 361 Kč 23 361 Kč 

13.9.2014 22 990 Kč 19 542 Kč 21 841 Kč 21 841 Kč 

 

CK Kovotour - Apola Mare 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

7.6.2014 31 990 Kč 27 192 Kč 31 990 Kč 28 151 Kč 

14.6.2014 34 990 Kč 29 742 Kč 32 191 Kč 30 791 Kč 

21.6.2014 35 990 Kč 30 592 Kč 33 111 Kč 31 671 Kč 

28.6.2014 35 990 Kč 30 592 Kč 33 111 Kč 33 111 Kč 

5.7.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 40 471 Kč 

12.7.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 40 471 Kč 

19.7.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 40 471 Kč 

26.7.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 0 Kč 

2.8.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 0 Kč 0 Kč 

9.8.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 0 Kč 

16.8.2014 43 990 Kč 37 392 Kč 40 471 Kč 40 471 Kč 

23.8.2014 38 990 Kč 33 142 Kč 100 Kč 0 Kč 

30.8.2014 38 990 Kč 33 142 Kč 34 311 Kč 34 311 Kč 

6.9.2014 35 990 Kč 30 592 Kč 31 671 Kč 31 671 Kč 

13.9.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 21 991 Kč 21 991 Kč 
 

 

 

 

 

 



    

 

 

Příloha 10: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Tunisko 

CK Alex - Eden beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 14 890 Kč 12 657 Kč 14 890 Kč 11 614 Kč 

24.6.2014 15 690 Kč 13 337 Kč 13 807 Kč 11 768 Kč 

1.7.2014 17 190 Kč 14 612 Kč 13 408 Kč 13 408 Kč 

8.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 422 Kč 14 422 Kč 

15.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 422 Kč 14 422 Kč 

22.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 422 Kč 0 Kč 

29.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 607 Kč 14 422 Kč 

5.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 162 Kč 14 607 Kč 

12.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 16 271 Kč 15 162 Kč 

19.8.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 14 607 Kč 14 607 Kč 

26.8.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 12 472 Kč 11 993 Kč 

2.9.2014 15 690 Kč 13 337 Kč 12 395 Kč 0 Kč 

9.9.2014 14 890 Kč 12 657 Kč 12 210 Kč 11 763 Kč 

16.9.2014 14 890 Kč 12 657 Kč 11 763 Kč 0 Kč 

23.9.2014 14 490 Kč 12 317 Kč 11 157 Kč 10 868 Kč 

 

CK Alex - Samira Club 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 15 690 Kč 13 337 Kč 15 690 Kč 11 454 Kč 

24.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 12 403 Kč 12 403 Kč 

1.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 13 223 Kč 13 223 Kč 

8.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 12 845 Kč 0 Kč 

15.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 14 734 Kč 13 790 Kč 

22.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 14 734 Kč 13 790 Kč 

29.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 13 790 Kč 13 790 Kč 

5.8.2014 19 390 Kč 16 482 Kč 14 543 Kč 12 991 Kč 

12.8.2014 19 390 Kč 16 482 Kč 14 155 Kč 14 155 Kč 

19.8.2014 19 390 Kč 16 482 Kč 14 155 Kč 12 991 Kč 

26.8.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 12 622 Kč 11 584 Kč 

2.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 11 383 Kč 0 Kč 

9.9.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 12 063 Kč 11 044 Kč 

16.9.2014 15 690 Kč 13 337 Kč 13 964 Kč 11 768 Kč 

23.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 12 538 Kč 11 162 Kč 

 

 

 

 

 



    

CK Alex - El Mouradi Cab Mahdia 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 15 990 Kč 13 911 Kč 

24.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 272 Kč 14 102 Kč 

1.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 212 Kč 14 932 Kč 

8.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 15 292 Kč 14 932 Kč 

15.7.2014 18 490 Kč 15 717 Kč 15 347 Kč 0 Kč 

22.7.2014 20 790 Kč 17 672 Kč 18 087 Kč 16 840 Kč 

29.7.2014 20 790 Kč 17 672 Kč 19 127 Kč 17 464 Kč 

5.8.2014 20 790 Kč 17 672 Kč 18 711 Kč 18 295 Kč 

12.8.2014 20 790 Kč 17 672 Kč 18 711 Kč 17 048 Kč 

19.8.2014 20 790 Kč 17 672 Kč 17 464 Kč 16 216 Kč 

26.8.2014 19 190 Kč 16 312 Kč 16 312 Kč 13 049 Kč 

2.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 032 Kč 11 873 Kč 

9.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 032 Kč 12 053 Kč 

16.9.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 14 032 Kč 13 313 Kč 

23.9.2014 17 190 Kč 14 612 Kč 13 924 Kč 12 721 Kč 

 

CK Alex - Nesrine 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 14 490 Kč 12 317 Kč 14 490 Kč 12 751 Kč 

24.6.2014 15 690 Kč 13 337 Kč 13 650 Kč 12 552 Kč 

1.7.2014 16 690 Kč 14 187 Kč 15 355 Kč 15 021 Kč 

8.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 17 757 Kč 17 001 Kč 

15.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 17 001 Kč 17 001 Kč 

22.7.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 19 261 Kč 16 802 Kč 

29.7.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 18 441 Kč 14 958 Kč 

5.8.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 19 056 Kč 19 056 Kč 

12.8.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 19 261 Kč 18 441 Kč 

19.8.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 19 466 Kč 17 417 Kč 

26.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 281 Kč 17 091 Kč 

2.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 14 067 Kč 12 538 Kč 

9.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 13 608 Kč 13 455 Kč 

16.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 13 761 Kč 12 538 Kč 

23.9.2014 14 990 Kč 12 742 Kč 13 191 Kč 12 292 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Alex - Houda Yasmine 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 15 290 Kč 12 844 Kč 

24.6.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 13 455 Kč 12 844 Kč 

1.7.2014 16 690 Kč 14 187 Kč 14 520 Kč 13 853 Kč 

8.7.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 102 Kč 14 102 Kč 

15.7.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 102 Kč 14 102 Kč 

22.7.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 16 011 Kč 13 672 Kč 

29.7.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 091 Kč 15 002 Kč 

5.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 091 Kč 15 382 Kč 

12.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 17 091 Kč 

19.8.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 17 471 Kč 16 711 Kč 

26.8.2014 17 190 Kč 14 612 Kč 15 471 Kč 14 612 Kč 

2.9.2014 15 790 Kč 13 422 Kč 13 895 Kč 10 737 Kč 

9.9.2014 15 790 Kč 13 422 Kč 12 316 Kč 12 316 Kč 

16.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 13 302 Kč 12 385 Kč 

23.9.2014 15 290 Kč 12 997 Kč 13 302 Kč 12 232 Kč 

 

CK Alex - Djerba Holiday Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 16 990 Kč 14 272 Kč 

24.6.2014 16 990 Kč 14 442 Kč 14 781 Kč 13 932 Kč 

1.7.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 14 434 Kč 12 347 Kč 

8.7.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 11 651 Kč 10 782 Kč 

15.7.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 11 651 Kč 11 651 Kč 

22.7.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 12 695 Kč 11 651 Kč 

29.7.2014 20 190 Kč 17 162 Kč 13 729 Kč 13 729 Kč 

5.8.2014 20 190 Kč 17 162 Kč 13 729 Kč 13 527 Kč 

12.8.2014 20 190 Kč 17 162 Kč 15 546 Kč 12 518 Kč 

19.8.2014 20 190 Kč 17 162 Kč 14 941 Kč 13 325 Kč 

26.8.2014 18 590 Kč 15 802 Kč 12 641 Kč 11 526 Kč 

2.9.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 12 347 Kč 10 956 Kč 

9.9.2014 17 390 Kč 14 782 Kč 10 782 Kč 0 Kč 

16.9.2014 16 190 Kč 13 762 Kč 12 466 Kč 11 819 Kč 

23.9.2014 15 990 Kč 13 592 Kč 10 553 Kč 0 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

Příloha 11: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Tunisko 

CK Čedok - Eden Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 16 490 Kč 16 490 Kč 

24.6.2014 16 690 Kč 15 021 Kč 15 522 Kč 14 187 Kč 

1.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 932 Kč 14 932 Kč 

8.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 572 Kč 13 852 Kč 

15.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 572 Kč 13 493 Kč 

22.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 672 Kč 

29.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 493 Kč 

5.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 752 Kč 14 032 Kč 

12.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 313 Kč 

19.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 12 773 Kč 

26.8.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 14 812 Kč 0 Kč 

2.9.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 382 Kč 12 723 Kč 

9.9.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 572 Kč 0 Kč 

16.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 392 Kč 12 953 Kč 

23.9.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 12 862 Kč 12 862 Kč 

 

CK Čedok - Samira Club 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 14 990 Kč 13 491 Kč 14 990 Kč 13 191 Kč 

24.6.2014 14 990 Kč 13 491 Kč 13 041 Kč 12 742 Kč 

1.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 112 Kč 0 Kč 

8.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 831 Kč 11 514 Kč 

15.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 651 Kč 12 593 Kč 

22.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 12 593 Kč 12 053 Kč 

29.7.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 13 313 Kč 13 313 Kč 

5.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 651 Kč 13 133 Kč 

12.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 292 Kč 0 Kč 

19.8.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 651 Kč 13 313 Kč 

26.8.2014 17 290 Kč 15 561 Kč 14 869 Kč 14 697 Kč 

2.9.2014 14 790 Kč 13 311 Kč 12 572 Kč 11 388 Kč 

9.9.2014 14 790 Kč 13 311 Kč 12 128 Kč 10 945 Kč 

16.9.2014 14 790 Kč 13 311 Kč 11 980 Kč 9 614 Kč 

23.9.2014 14 790 Kč 13 311 Kč 11 980 Kč 10 797 Kč 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Sango Club Zarzis 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 16 990 Kč 15 291 Kč 16 990 Kč 13 932 Kč 

24.6.2014 17 490 Kč 15 741 Kč 14 867 Kč 14 342 Kč 

1.7.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 0 Kč 0 Kč 

8.7.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 192 Kč 10 445 Kč 

15.7.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 992 Kč 13 393 Kč 

22.7.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 992 Kč 15 392 Kč 

29.7.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 992 Kč 11 994 Kč 

5.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 992 Kč 14 593 Kč 

12.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 392 Kč 15 592 Kč 

19.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 0 Kč 0 Kč 

26.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 392 Kč 14 993 Kč 

2.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 792 Kč 14 237 Kč 

9.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 15 901 Kč 0 Kč 

16.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 392 Kč 9 715 Kč 

23.9.2014 16 990 Kč 15 291 Kč 14 951 Kč 12 912 Kč 

 

CK Čedok - Djerba Mare 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 20 790 Kč 18 711 Kč 20 790 Kč 16 216 Kč 

24.6.2014 20 790 Kč 18 711 Kč 18 919 Kč 16 216 Kč 

1.7.2014 20 790 Kč 18 711 Kč 18 295 Kč 17 879 Kč 

8.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 19 393 Kč 18 739 Kč 

15.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 19 393 Kč 18 739 Kč 

22.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 19 611 Kč 19 393 Kč 

29.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 18 957 Kč 18 957 Kč 

5.8.2014 24 790 Kč 22 311 Kč 21 567 Kč 21 567 Kč 

12.8.2014 24 790 Kč 22 311 Kč 21 567 Kč 21 567 Kč 

19.8.2014 24 790 Kč 22 311 Kč 22 311 Kč 21 567 Kč 

26.8.2014 21 490 Kč 19 341 Kč 19 341 Kč 18 696 Kč 

2.9.2014 21 490 Kč 19 341 Kč 18 696 Kč 18 696 Kč 

9.9.2014 17 790 Kč 16 011 Kč 15 477 Kč 15 477 Kč 

16.9.2014 17 290 Kč 15 561 Kč 15 388 Kč 14 351 Kč 

23.9.2014 17 290 Kč 15 561 Kč 14 697 Kč 14 178 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Eden Star 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 16 990 Kč 15 291 Kč 16 990 Kč 12 912 Kč 

24.6.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 831 Kč 14 572 Kč 

1.7.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 762 Kč 15 002 Kč 

8.7.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 002 Kč 14 432 Kč 

15.7.2014 19 490 Kč 17 541 Kč 15 202 Kč 14 812 Kč 

22.7.2014 19 490 Kč 17 541 Kč 15 202 Kč 14 812 Kč 

29.7.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 15 592 Kč 15 192 Kč 

5.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 17 591 Kč 16 592 Kč 

12.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 592 Kč 16 592 Kč 

19.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 16 192 Kč 14 793 Kč 

26.8.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 192 Kč 14 622 Kč 

2.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 672 Kč 

9.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 572 Kč 13 852 Kč 

16.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 292 Kč 14 752 Kč 

23.9.2014 16 990 Kč 15 291 Kč 14 951 Kč 14 951 Kč 

 

CK Čedok - Paradis Palace 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 17 990 Kč 13 133 Kč 

24.6.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 14 053 Kč 13 863 Kč 

1.7.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 14 593 Kč 12 994 Kč 

8.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 15 323 Kč 13 014 Kč 

15.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 15 952 Kč 13 014 Kč 

22.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 16 162 Kč 13 014 Kč 

29.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 17 002 Kč 14 063 Kč 

5.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 16 792 Kč 15 952 Kč 

12.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 18 051 Kč 15 952 Kč 

19.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 15 952 Kč 14 693 Kč 

26.8.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 16 331 Kč 15 382 Kč 

2.9.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 382 Kč 14 622 Kč 

9.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 052 Kč 14 052 Kč 

16.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 052 Kč 0 Kč 

23.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 313 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Sentido Djerba Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 21 990 Kč 17 152 Kč 

24.6.2014 22 990 Kč 20 691 Kč 20 231 Kč 18 162 Kč 

1.7.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 21 991 Kč 20 242 Kč 

8.7.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 21 242 Kč 13 994 Kč 

15.7.2014 25 490 Kč 22 941 Kč 22 176 Kč 19 627 Kč 

22.7.2014 25 490 Kč 22 941 Kč 22 176 Kč 20 902 Kč 

29.7.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 22 092 Kč 0 Kč 

5.8.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 21 832 Kč 17 673 Kč 

12.8.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 21 052 Kč 18 973 Kč 

19.8.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 21 312 Kč 17 673 Kč 

26.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 19 432 Kč 17 513 Kč 

2.9.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 20 871 Kč 16 313 Kč 

9.9.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 19 967 Kč 17 148 Kč 

16.9.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 19 497 Kč 12 920 Kč 

23.9.2014 22 990 Kč 20 691 Kč 19 082 Kč 13 104 Kč 

 

CK Čedok - Vinci Taj Sultan 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 18 290 Kč 16 461 Kč 18 290 Kč 0 Kč 

24.6.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 17 011 Kč 17 011 Kč 

1.7.2014 20 290 Kč 18 261 Kč 17 652 Kč 17 652 Kč 

8.7.2014 20 790 Kč 18 711 Kč 19 335 Kč 18 919 Kč 

15.7.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 22 785 Kč 21 611 Kč 

22.7.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 21 846 Kč 21 846 Kč 

29.7.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 22 081 Kč 21 611 Kč 

5.8.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 21 846 Kč 21 846 Kč 

12.8.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 21 846 Kč 21 611 Kč 

19.8.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 21 611 Kč 21 611 Kč 

26.8.2014 22 790 Kč 20 511 Kč 20 967 Kč 18 916 Kč 

2.9.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 18 191 Kč 18 191 Kč 

9.9.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 18 191 Kč 17 791 Kč 

16.9.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 17 991 Kč 17 791 Kč 

23.9.2014 18 790 Kč 16 911 Kč 17 287 Kč 16 911 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Dar Ismail 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 18 990 Kč 13 863 Kč 

24.6.2014 19 490 Kč 17 541 Kč 14 228 Kč 14 228 Kč 

1.7.2014 21 590 Kč 19 431 Kč 16 840 Kč 16 840 Kč 

8.7.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 15 833 Kč 15 833 Kč 

15.7.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 16 265 Kč 16 265 Kč 

22.7.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 16 943 Kč 16 265 Kč 

29.7.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 17 620 Kč 0 Kč 

5.8.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 17 620 Kč 16 943 Kč 

12.8.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 16 943 Kč 0 Kč 

19.8.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 18 072 Kč 17 394 Kč 

26.8.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 17 394 Kč 16 265 Kč 

2.9.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 17 812 Kč 17 372 Kč 

9.9.2014 19 490 Kč 17 541 Kč 16 372 Kč 16 372 Kč 

16.9.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 15 952 Kč 15 952 Kč 

23.9.2014 18 990 Kč 17 091 Kč 14 812 Kč 13 673 Kč 

 

Příloha 12: Podklady pro grafickou analýzu; CK FIRO-tour – Tunisko 

CK FIRO tour - Eden Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 17 290 Kč 17 290 Kč 

24.6.2014 17 290 Kč 14 697 Kč 16 426 Kč 15 388 Kč 

1.7.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 18 126 Kč 17 346 Kč 

8.7.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 18 851 Kč 18 236 Kč 

15.7.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 18 851 Kč 18 031 Kč 

22.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 20 231 Kč 19 351 Kč 

29.7.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 19 571 Kč 19 571 Kč 

5.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 20 231 Kč 19 131 Kč 

12.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 19 791 Kč 18 911 Kč 

19.8.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 19 351 Kč 18 911 Kč 

26.8.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 18 681 Kč 17 842 Kč 

2.9.2014 20 490 Kč 17 417 Kč 17 417 Kč 17 212 Kč 

9.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 151 Kč 16 567 Kč 

16.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 346 Kč 16 567 Kč 

23.9.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 16 623 Kč 15 868 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Samira Club 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 17 990 Kč 13 493 Kč 

24.6.2014 17 990 Kč 15 292 Kč 13 133 Kč 13 133 Kč 

1.7.2014 18 890 Kč 16 057 Kč 13 412 Kč 0 Kč 

8.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 792 Kč 14 993 Kč 

15.7.2014 21 290 Kč 18 097 Kč 17 458 Kč 15 968 Kč 

22.7.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 17 542 Kč 17 092 Kč 

29.7.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 19 117 Kč 17 092 Kč 

5.8.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 18 892 Kč 17 317 Kč 

12.8.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 19 341 Kč 16 193 Kč 

19.8.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 19 566 Kč 16 193 Kč 

26.8.2014 21 290 Kč 18 097 Kč 18 522 Kč 16 180 Kč 

2.9.2014 21 290 Kč 18 097 Kč 17 458 Kč 15 755 Kč 

9.9.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 192 Kč 14 393 Kč 

16.9.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 15 592 Kč 0 Kč 

23.9.2014 18 990 Kč 16 142 Kč 15 192 Kč 14 243 Kč 

 

CK FIRO tour - Sango Club Zarzis 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 18 790 Kč 15 972 Kč 18 790 Kč 16 347 Kč 

24.6.2014 18 790 Kč 15 972 Kč 17 099 Kč 16 535 Kč 

1.7.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 17 931 Kč 17 346 Kč 

8.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 18 191 Kč 17 791 Kč 

15.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 18 191 Kč 18 191 Kč 

22.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 18 191 Kč 17 791 Kč 

29.7.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 791 Kč 17 391 Kč 

5.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 591 Kč 17 591 Kč 

12.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 17 991 Kč 17 591 Kč 

19.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 16 992 Kč 16 992 Kč 

26.8.2014 19 990 Kč 16 992 Kč 18 591 Kč 18 591 Kč 

2.9.2014 19 490 Kč 16 567 Kč 19 490 Kč 18 321 Kč 

9.9.2014 18 790 Kč 15 972 Kč 18 790 Kč 18 790 Kč 

16.9.2014 18 790 Kč 15 972 Kč 16 723 Kč 15 408 Kč 

23.9.2014 18 790 Kč 15 972 Kč 16 723 Kč 15 220 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Djerba Mare 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 22 290 Kč 16 142 Kč 22 290 Kč 18 947 Kč 

24.6.2014 22 990 Kč 16 142 Kč 19 542 Kč 19 542 Kč 

1.7.2014 24 290 Kč 16 992 Kč 20 647 Kč 20 404 Kč 

8.7.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 602 Kč 0 Kč 

15.7.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 336 Kč 22 336 Kč 

22.7.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 336 Kč 22 336 Kč 

29.7.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 336 Kč 22 070 Kč 

5.8.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 336 Kč 0 Kč 

12.8.2014 26 590 Kč 17 417 Kč 22 336 Kč 0 Kč 

19.8.2014 25 190 Kč 17 417 Kč 21 160 Kč 20 908 Kč 

26.8.2014 25 190 Kč 17 417 Kč 22 167 Kč 20 908 Kč 

2.9.2014 24 290 Kč 16 992 Kč 21 375 Kč 20 161 Kč 

9.9.2014 24 290 Kč 16 142 Kč 21 375 Kč 21 375 Kč 

16.9.2014 24 290 Kč 15 547 Kč 24 290 Kč 21 375 Kč 

23.9.2014 22 290 Kč 15 547 Kč 19 392 Kč 18 055 Kč 

 

CK FIRO tour - Eden Star 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 18 990 Kč 16 567 Kč 18 990 Kč 16 711 Kč 

24.6.2014 18 990 Kč 16 567 Kč 18 990 Kč 16 711 Kč 

1.7.2014 19 990 Kč 17 842 Kč 18 791 Kč 16 992 Kč 

8.7.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 18 646 Kč 18 236 Kč 

15.7.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 18 646 Kč 18 031 Kč 

22.7.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 18 851 Kč 18 236 Kč 

29.7.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 19 056 Kč 18 236 Kč 

5.8.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 19 056 Kč 18 031 Kč 

12.8.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 19 056 Kč 16 597 Kč 

19.8.2014 20 490 Kč 18 692 Kč 19 466 Kč 16 802 Kč 

26.8.2014 20 490 Kč 17 842 Kč 18 441 Kč 17 417 Kč 

2.9.2014 19 990 Kč 17 842 Kč 17 991 Kč 0 Kč 

9.9.2014 18 990 Kč 16 992 Kč 16 901 Kč 0 Kč 

16.9.2014 18 290 Kč 16 992 Kč 16 461 Kč 16 278 Kč 

23.9.2014 18 290 Kč 16 567 Kč 16 278 Kč 15 912 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Paradis Palace 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 19 490 Kč 19 117 Kč 19 490 Kč 14 423 Kč 

24.6.2014 19 490 Kč 19 117 Kč 16 956 Kč 15 982 Kč 

1.7.2014 20 990 Kč 20 562 Kč 17 842 Kč 17 002 Kč 

8.7.2014 21 990 Kč 22 007 Kč 18 472 Kč 17 812 Kč 

15.7.2014 21 990 Kč 23 197 Kč 18 911 Kč 18 692 Kč 

22.7.2014 21 990 Kč 23 197 Kč 18 252 Kč 18 032 Kč 

29.7.2014 21 990 Kč 24 047 Kč 18 032 Kč 17 152 Kč 

5.8.2014 21 990 Kč 24 047 Kč 18 911 Kč 17 152 Kč 

12.8.2014 21 990 Kč 23 197 Kč 18 692 Kč 17 372 Kč 

19.8.2014 21 990 Kč 23 197 Kč 18 472 Kč 16 493 Kč 

26.8.2014 20 990 Kč 23 197 Kč 17 632 Kč 17 002 Kč 

2.9.2014 20 990 Kč 22 007 Kč 18 471 Kč 17 002 Kč 

9.9.2014 19 990 Kč 22 007 Kč 17 391 Kč 16 592 Kč 

16.9.2014 19 990 Kč 21 242 Kč 17 391 Kč 0 Kč 

23.9.2014 19 490 Kč 20 562 Kč 16 567 Kč 15 982 Kč 

 

CK FIRO tour - Sentido Djerba Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 22 490 Kč 17 542 Kč 

24.6.2014 22 490 Kč 19 117 Kč 19 791 Kč 18 442 Kč 

1.7.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 22 013 Kč 19 836 Kč 

8.7.2014 25 890 Kč 22 007 Kč 23 301 Kč 20 971 Kč 

15.7.2014 27 290 Kč 23 197 Kč 25 380 Kč 22 378 Kč 

22.7.2014 27 290 Kč 23 197 Kč 24 015 Kč 23 742 Kč 

29.7.2014 28 290 Kč 24 047 Kč 25 178 Kč 24 329 Kč 

5.8.2014 28 290 Kč 24 047 Kč 24 329 Kč 24 047 Kč 

12.8.2014 27 290 Kč 23 197 Kč 23 742 Kč 22 378 Kč 

19.8.2014 27 290 Kč 23 197 Kč 23 742 Kč 22 378 Kč 

26.8.2014 27 290 Kč 23 197 Kč 23 742 Kč 23 742 Kč 

2.9.2014 25 890 Kč 22 007 Kč 22 783 Kč 0 Kč 

9.9.2014 25 890 Kč 22 007 Kč 22 265 Kč 0 Kč 

16.9.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 22 741 Kč 22 241 Kč 

23.9.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 21 287 Kč 21 287 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK FIRO tour - Vinci Taj Sultan 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 21 990 Kč 15 833 Kč 

24.6.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 16 493 Kč 15 833 Kč 

1.7.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 18 166 Kč 16 536 Kč 

8.7.2014 24 790 Kč 21 072 Kč 19 336 Kč 17 849 Kč 

15.7.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 20 137 Kč 18 608 Kč 

22.7.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 18 353 Kč 16 569 Kč 

29.7.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 19 627 Kč 0 Kč 

5.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 20 137 Kč 18 608 Kč 

12.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 19 882 Kč 18 353 Kč 

19.8.2014 25 490 Kč 21 667 Kč 20 902 Kč 19 882 Kč 

26.8.2014 24 790 Kč 21 072 Kč 20 328 Kč 18 840 Kč 

2.9.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 19 797 Kč 16 769 Kč 

9.9.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 18 166 Kč 17 235 Kč 

16.9.2014 22 590 Kč 19 202 Kč 17 620 Kč 0 Kč 

23.9.2014 21 990 Kč 18 692 Kč 16 932 Kč 15 833 Kč 

 

CK FIRO tour - Dar Ismail 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

17.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 23 990 Kč 17 513 Kč 

24.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 17 513 Kč 17 513 Kč 

1.7.2014 25 290 Kč 21 497 Kč 20 738 Kč 19 726 Kč 

8.7.2014 26 890 Kč 22 857 Kč 21 781 Kč 20 705 Kč 

15.7.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 23 482 Kč 20 873 Kč 

22.7.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 22 612 Kč 22 032 Kč 

29.7.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 22 612 Kč 22 612 Kč 

5.8.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 22 612 Kč 0 Kč 

12.8.2014 28 990 Kč 24 642 Kč 24 642 Kč 22 612 Kč 

19.8.2014 26 890 Kč 22 857 Kč 22 050 Kč 19 630 Kč 

26.8.2014 26 890 Kč 22 857 Kč 22 588 Kč 19 630 Kč 

2.9.2014 25 290 Kč 21 497 Kč 21 244 Kč 18 715 Kč 

9.9.2014 25 290 Kč 21 497 Kč 20 738 Kč 18 462 Kč 

16.9.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 19 594 Kč 18 868 Kč 

23.9.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 20 631 Kč 18 952 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

Příloha 13: Podklady pro grafickou analýzu; CK Alex – Turecko 

CK Alex - Saynanora 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 23 990 Kč 17 033 Kč 

5.7.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 22 775 Kč 22 775 Kč 

16.7.2014 24 990 Kč 21 242 Kč 22 241 Kč 22 241 Kč 

26.7.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 22 007 Kč 19 960 Kč 

6.8.2014 24 490 Kč 20 817 Kč 20 817 Kč 20 082 Kč 

16.8.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 22 007 Kč 21 496 Kč 

27.8.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 20 631 Kč 20 631 Kč 

6.9.2014 24 490 Kč 20 817 Kč 21 061 Kč 21 061 Kč 

17.9.2014 23 290 Kč 19 797 Kč 20 262 Kč 19 564 Kč 

27.9.2014 22 790 Kč 19 372 Kč 19 144 Kč 18 460 Kč 

 

CK Alex - Kleopatra Arsi 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 22 390 Kč 19 032 Kč 22 390 Kč 16 345 Kč 

5.7.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 22 981 Kč 19 594 Kč 

16.7.2014 23 190 Kč 19 712 Kč 21 335 Kč 18 320 Kč 

26.7.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 21 771 Kč 15 240 Kč 

6.8.2014 23 190 Kč 19 712 Kč 20 407 Kč 15 769 Kč 

16.8.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 19 352 Kč 19 594 Kč 

27.8.2014 22 390 Kč 19 032 Kč 18 136 Kč 0 Kč 

6.9.2014 22 790 Kč 19 372 Kč 20 739 Kč 17 548 Kč 

17.9.2014 22 390 Kč 19 032 Kč 19 927 Kč 17 464 Kč 

27.9.2014 21 390 Kč 18 182 Kč 18 182 Kč 16 256 Kč 

 

CK Alex - Arsi Hotel 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 22 190 Kč 18 862 Kč 22 190 Kč 0 Kč 

5.7.2014 23 890 Kč 20 307 Kč 17 440 Kč 16 962 Kč 

16.7.2014 22 790 Kč 19 372 Kč 16 637 Kč 15 725 Kč 

26.7.2014 23 890 Kč 20 307 Kč 16 962 Kč 0 Kč 

6.8.2014 22 790 Kč 19 372 Kč 16 637 Kč 15 269 Kč 

16.8.2014 23 890 Kč 20 307 Kč 17 918 Kč 13 856 Kč 

27.8.2014 22 190 Kč 18 862 Kč 17 086 Kč 12 648 Kč 

6.9.2014 22 190 Kč 18 862 Kč 16 643 Kč 9 986 Kč 

17.9.2014 21 190 Kč 18 012 Kč 15 893 Kč 0 Kč 

27.9.2014 20 990 Kč 17 842 Kč 15 533 Kč 15 113 Kč 

 

 

 



    

CK Alex - Lonicera 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 28 690 Kč 24 387 Kč 28 690 Kč 21 518 Kč 

5.7.2014 30 690 Kč 26 087 Kč 24 859 Kč 0 Kč 

16.7.2014 29 390 Kč 24 982 Kč 23 512 Kč 22 924 Kč 

26.7.2014 30 690 Kč 26 087 Kč 24 552 Kč 23 938 Kč 

6.8.2014 29 390 Kč 24 982 Kč 23 218 Kč 22 043 Kč 

16.8.2014 30 690 Kč 26 087 Kč 26 087 Kč 22 711 Kč 

27.8.2014 28 690 Kč 24 387 Kč 24 100 Kč 23 239 Kč 

6.9.2014 28 690 Kč 24 387 Kč 24 100 Kč 22 091 Kč 

17.9.2014 27 590 Kč 23 452 Kč 24 003 Kč 0 Kč 

27.9.2014 26 590 Kč 22 602 Kč 23 399 Kč 22 602 Kč 

 

CK Alex - Aqua Plaza 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 26 590 Kč 22 602 Kč 26 590 Kč 18 879 Kč 

5.7.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 23 707 Kč 0 Kč 

16.7.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 24 021 Kč 19 973 Kč 

26.7.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 23 149 Kč 20 360 Kč 

6.8.2014 26 990 Kč 22 942 Kč 22 132 Kč 18 623 Kč 

16.8.2014 27 890 Kč 23 707 Kč 24 264 Kč 21 754 Kč 

27.8.2014 26 490 Kč 22 517 Kč 22 252 Kč 20 397 Kč 

6.9.2014 26 790 Kč 22 772 Kč 21 700 Kč 20 093 Kč 

17.9.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 20 728 Kč 17 145 Kč 

27.9.2014 24 490 Kč 20 817 Kč 20 082 Kč 16 653 Kč 

 

CK Alex - Sea Line 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 23 990 Kč 20 392 Kč 23 990 Kč 18 232 Kč 

5.7.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 19 960 Kč 18 681 Kč 

16.7.2014 24 490 Kč 20 817 Kč 19 347 Kč 16 898 Kč 

26.7.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 20 472 Kč 16 122 Kč 

6.8.2014 24 490 Kč 20 817 Kč 18 857 Kč 17 878 Kč 

16.8.2014 25 590 Kč 21 752 Kč 17 401 Kč 0 Kč 

27.8.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 19 836 Kč 16 207 Kč 

6.9.2014 25 190 Kč 21 412 Kč 20 152 Kč 18 137 Kč 

17.9.2014 23 490 Kč 19 967 Kč 19 967 Kč 18 322 Kč 

27.9.2014 24 190 Kč 20 562 Kč 20 078 Kč 18 626 Kč 

 

 

 

 

 



    

CK Alex - Fame Residence Kemer 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 34 890 Kč 29 657 Kč 34 890 Kč 17 794 Kč 

5.7.2014 32 790 Kč 27 872 Kč 22 625 Kč 21 314 Kč 

16.7.2014 37 990 Kč 32 292 Kč 29 252 Kč 23 934 Kč 

26.7.2014 36 890 Kč 31 357 Kč 29 143 Kč 26 561 Kč 

6.8.2014 39 290 Kč 33 397 Kč 29 468 Kč 0 Kč 

16.8.2014 36 890 Kč 31 357 Kč 30 988 Kč 26 561 Kč 

27.8.2014 38 890 Kč 33 057 Kč 31 890 Kč 26 834 Kč 

6.9.2014 32 790 Kč 27 872 Kč 26 560 Kč 25 904 Kč 

17.9.2014 34 590 Kč 29 402 Kč 28 018 Kč 27 326 Kč 

27.9.2014 29 390 Kč 24 982 Kč 24 394 Kč 19 691 Kč 

 

CK Alex - Vera Club Hotel 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 31 690 Kč 26 937 Kč 31 690 Kč 22 183 Kč 

5.7.2014 37 390 Kč 31 782 Kč 33 277 Kč 29 164 Kč 

16.7.2014 34 890 Kč 29 657 Kč 31 052 Kč 27 912 Kč 

26.7.2014 37 390 Kč 31 782 Kč 33 277 Kč 29 912 Kč 

6.8.2014 34 890 Kč 29 657 Kč 31 052 Kč 27 912 Kč 

16.8.2014 36 290 Kč 30 847 Kč 29 032 Kč 25 403 Kč 

27.8.2014 31 290 Kč 26 597 Kč 27 848 Kč 25 658 Kč 

6.9.2014 33 190 Kč 28 212 Kč 30 203 Kč 26 220 Kč 

17.9.2014 30 390 Kč 25 832 Kč 27 959 Kč 25 832 Kč 

27.9.2014 30 990 Kč 26 342 Kč 27 271 Kč 24 792 Kč 

 

CK Alex - Hane Garden 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

25.6.2014 30 290 Kč 25 747 Kč 30 290 Kč 26 958 Kč 

5.7.2014 32 790 Kč 27 872 Kč 30 823 Kč 29 183 Kč 

16.7.2014 30 990 Kč 26 342 Kč 28 821 Kč 26 032 Kč 

26.7.2014 32 790 Kč 27 872 Kč 30 167 Kč 30 167 Kč 

6.8.2014 30 990 Kč 26 342 Kč 28 511 Kč 28 201 Kč 

16.8.2014 32 790 Kč 27 872 Kč 30 167 Kč 29 839 Kč 

27.8.2014 30 290 Kč 25 747 Kč 28 170 Kč 26 352 Kč 

6.9.2014 31 790 Kč 27 022 Kč 29 247 Kč 27 975 Kč 

17.9.2014 29 890 Kč 25 407 Kč 27 499 Kč 26 303 Kč 

27.9.2014 27 990 Kč 23 792 Kč 25 471 Kč 23 232 Kč 

 

 

 

 

 



    

Příloha 14: Podklady pro grafickou analýzu; CK Čedok – Turecko 

CK Čedok - Diamore 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 18 490 Kč 14 052 Kč 

27.6.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 607 Kč 12 203 Kč 

4.7.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 14 468 Kč 14 275 Kč 

11.7.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 14 925 Kč 10 945 Kč 

18.7.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 14 925 Kč 12 935 Kč 

25.7.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 15 522 Kč 13 333 Kč 

1.8.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 15 721 Kč 14 328 Kč 

8.8.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 14 328 Kč 12 935 Kč 

15.8.2014 19 900 Kč 17 910 Kč 15 920 Kč 13 532 Kč 

22.8.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 15 046 Kč 15 046 Kč 

29.8.2014 15 790 Kč 14 211 Kč 10 737 Kč 0 Kč 

5.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 13 868 Kč 12 388 Kč 

12.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 13 498 Kč 10 170 Kč 

19.9.2014 17 490 Kč 15 741 Kč 13 642 Kč 10 144 Kč 

26.9.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 13 027 Kč 9 564 Kč 

 

CK Čedok - Mesut 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 20 390 Kč 9 379 Kč 

27.6.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 14 273 Kč 13 661 Kč 

4.7.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 16 312 Kč 14 885 Kč 

11.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 17 432 Kč 0 Kč 

18.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 17 868 Kč 17 868 Kč 

25.7.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 17 868 Kč 17 868 Kč 

1.8.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 17 650 Kč 16 996 Kč 

8.8.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 17 214 Kč 16 343 Kč 

15.8.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 16 996 Kč 14 817 Kč 

22.8.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 15 700 Kč 12 642 Kč 

29.8.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 14 693 Kč 14 693 Kč 

5.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 237 Kč 14 237 Kč 

12.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 14 422 Kč 13 313 Kč 

19.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 12 019 Kč 0 Kč 

26.9.2014 18 490 Kč 16 641 Kč 12 943 Kč 0 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Okalyptus 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 18 690 Kč 11 775 Kč 

27.6.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 13 083 Kč 13 083 Kč 

4.7.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 13 503 Kč 13 503 Kč 

11.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 14 693 Kč 14 273 Kč 

18.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 14 693 Kč 14 063 Kč 

25.7.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 14 693 Kč 13 644 Kč 

1.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 14 693 Kč 13 644 Kč 

8.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 15 113 Kč 14 063 Kč 

15.8.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 14 483 Kč 14 273 Kč 

22.8.2014 20 290 Kč 18 261 Kč 14 203 Kč 13 189 Kč 

29.8.2014 15 890 Kč 14 301 Kč 10 646 Kč 10 646 Kč 

5.9.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 14 018 Kč 0 Kč 

12.9.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 13 083 Kč 11 775 Kč 

19.9.2014 14 990 Kč 13 491 Kč 10 493 Kč 9 594 Kč 

26.9.2014 14 990 Kč 13 491 Kč 10 493 Kč 9 594 Kč 

 

CK Čedok - Lonicera 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 22 290 Kč 20 061 Kč  18 278 Kč 

27.6.2014 22 290 Kč 20 061 Kč 0 Kč 18 278 Kč 

4.7.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 784 Kč 

11.7.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 307 Kč 

18.7.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 307 Kč 

25.7.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 307 Kč 

1.8.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 19 590 Kč 

8.8.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 21 023 Kč 

15.8.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 784 Kč 

22.8.2014 23 890 Kč 21 501 Kč 0 Kč 20 307 Kč 

29.8.2014 19 990 Kč 17 991 Kč 0 Kč 17 391 Kč 

5.9.2014 22 290 Kč 20 061 Kč 0 Kč 19 392 Kč 

12.9.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 0 Kč 17 868 Kč 

19.9.2014 21 790 Kč 19 611 Kč 0 Kč 0 Kč 

26.9.2014 21 290 Kč 19 161 Kč 0 Kč 16 819 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Royal Palm Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 20 490 Kč 18 441 Kč 20 490 Kč 15 163 Kč 

27.6.2014 21 090 Kč 18 981 Kč 14 763 Kč 14 763 Kč 

4.7.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 16 793 Kč 16 553 Kč 

11.7.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 16 793 Kč 16 553 Kč 

18.7.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 16 793 Kč 0 Kč 

25.7.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 17 993 Kč 17 993 Kč 

1.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 17 993 Kč 17 993 Kč 

8.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 17 993 Kč 17 033 Kč 

15.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 16 793 Kč 16 793 Kč 

22.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 17 513 Kč 17 273 Kč 

29.8.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 14 105 Kč 14 105 Kč 

5.9.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 19 192 Kč 18 712 Kč 

12.9.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 19 192 Kč 18 712 Kč 

19.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 032 Kč 13 493 Kč 

26.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 14 212 Kč 14 032 Kč 

 

CK Čedok - Kleopatra Dream Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 20 990 Kč 14 903 Kč 

27.6.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 18 891 Kč 15 952 Kč 

4.7.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 19 816 Kč 18 400 Kč 

11.7.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 20 523 Kč 18 400 Kč 

18.7.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 19 816 Kč 18 636 Kč 

25.7.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 20 995 Kč 19 580 Kč 

1.8.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 20 523 Kč 18 400 Kč 

8.8.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 20 995 Kč 18 636 Kč 

15.8.2014 23 590 Kč 21 231 Kč 20 995 Kč 19 344 Kč 

22.8.2014 22 590 Kč 20 331 Kč 19 653 Kč 16 943 Kč 

29.8.2014 18 590 Kč 16 731 Kč 16 359 Kč 14 686 Kč 

5.9.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 18 261 Kč 16 162 Kč 

12.9.2014 20 990 Kč 18 891 Kč 18 261 Kč 16 372 Kč 

19.9.2014 20 290 Kč 18 261 Kč 17 652 Kč 15 826 Kč 

26.9.2014 19 490 Kč 17 541 Kč 16 567 Kč 15 397 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Kylikya Palace 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 28 990 Kč 26 091 Kč 28 990 Kč 22 612 Kč 

27.6.2014 28 990 Kč 26 091 Kč 24 352 Kč 22 612 Kč 

4.7.2014 29 490 Kč 26 541 Kč 23 887 Kč 22 118 Kč 

11.7.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 26 342 Kč 22 933 Kč 

18.7.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 26 651 Kč 23 552 Kč 

25.7.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 25 412 Kč 23 243 Kč 

1.8.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 25 412 Kč 24 172 Kč 

8.8.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 26 342 Kč 24 172 Kč 

15.8.2014 30 990 Kč 27 891 Kč 26 032 Kč 23 552 Kč 

22.8.2014 29 490 Kč 26 541 Kč 25 951 Kč 21 823 Kč 

29.8.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 23 047 Kč 19 381 Kč 

5.9.2014 28 990 Kč 26 091 Kč 25 221 Kč 22 612 Kč 

12.9.2014 28 990 Kč 26 091 Kč 25 801 Kč 19 713 Kč 

19.9.2014 26 990 Kč 24 291 Kč 22 132 Kč 21 052 Kč 

26.9.2014 25 490 Kč 22 941 Kč 20 647 Kč 20 137 Kč 

 

CK Čedok - Fame Residence 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 32 990 Kč 29 691 Kč 32 990 Kč 30 021 Kč 

27.6.2014 32 990 Kč 29 691 Kč 30 351 Kč 29 361 Kč 

4.7.2014 34 590 Kč 31 131 Kč 31 823 Kč 30 785 Kč 

11.7.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 32 835 Kč 29 980 Kč 

18.7.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 33 192 Kč 29 266 Kč 

25.7.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 32 835 Kč 0 Kč 

1.8.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 32 478 Kč 31 050 Kč 

8.8.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 32 835 Kč 28 909 Kč 

15.8.2014 35 690 Kč 32 121 Kč 33 192 Kč 28 909 Kč 

22.8.2014 34 590 Kč 31 131 Kč 32 169 Kč 29 402 Kč 

29.8.2014 30 390 Kč 27 351 Kč 27 351 Kč 25 832 Kč 

5.9.2014 32 990 Kč 29 691 Kč 29 361 Kč 27 712 Kč 

12.9.2014 31 890 Kč 28 701 Kč 28 382 Kč 26 150 Kč 

19.9.2014 30 390 Kč 27 351 Kč 25 832 Kč 0 Kč 

26.9.2014 30 390 Kč 27 351 Kč 26 439 Kč 26 439 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



    

CK Čedok - Marti Myra Village 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 34 290 Kč 30 861 Kč 34 290 Kč 21 946 Kč 

27.6.2014 34 290 Kč 30 861 Kč 27 089 Kč 25 718 Kč 

4.7.2014 34 290 Kč 30 861 Kč 29 147 Kč 26 403 Kč 

11.7.2014 34 290 Kč 30 861 Kč 29 147 Kč 25 375 Kč 

18.7.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 31 942 Kč 25 841 Kč 

25.7.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 29 430 Kč 27 635 Kč 

1.8.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 29 430 Kč 29 430 Kč 

8.8.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 29 430 Kč 27 994 Kč 

15.8.2014 35 890 Kč 32 301 Kč 29 430 Kč 27 635 Kč 

22.8.2014 34 890 Kč 31 401 Kč 29 657 Kč 0 Kč 

29.8.2014 31 490 Kč 28 341 Kč 28 026 Kč 23 303 Kč 

5.9.2014 33 690 Kč 30 321 Kč 29 310 Kč 24 931 Kč 

12.9.2014 30 590 Kč 27 531 Kč 25 390 Kč 18 660 Kč 

19.9.2014 30 590 Kč 27 531 Kč 25 084 Kč 23 860 Kč 

26.9.2014 30 590 Kč 27 531 Kč 24 778 Kč 24 778 Kč 
 

Příloha 15: Podklady pro grafickou analýzu; CK Exim tour – Turecko 

CK Exim tour - Wasa 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 16 490 Kč 13 027 Kč 

27.6.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 292 Kč 14 212 Kč 

4.7.2014 18 390 Kč 16 551 Kč 17 287 Kč 16 551 Kč 

11.7.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 18 219 Kč 18 219 Kč 

18.7.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 19 590 Kč 15 280 Kč 

25.7.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 16 064 Kč 0 Kč 

1.8.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 16 064 Kč 15 280 Kč 

8.8.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 16 064 Kč 15 868 Kč 

15.8.2014 19 590 Kč 17 631 Kč 16 652 Kč 16 652 Kč 

22.8.2014 18 790 Kč 16 911 Kč 15 972 Kč 15 972 Kč 

29.8.2014 18 790 Kč 16 911 Kč 15 784 Kč 15 784 Kč 

5.9.2014 18 390 Kč 16 551 Kč 16 735 Kč 15 448 Kč 

12.9.2014 18 390 Kč 16 551 Kč 17 103 Kč 14 896 Kč 

19.9.2014 17 990 Kč 16 191 Kč 15 292 Kč 0 Kč 

26.9.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 13 852 Kč 13 687 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Exim tour - Sol Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 16 690 Kč 15 021 Kč 16 690 Kč 13 519 Kč 

27.6.2014 18 290 Kč 16 461 Kč 14 815 Kč 14 449 Kč 

4.7.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 15 139 Kč 14 765 Kč 

11.7.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 0 Kč 

18.7.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 15 555 Kč 

25.7.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 15 161 Kč 

1.8.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 15 555 Kč 

8.8.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 16 146 Kč 15 555 Kč 

15.8.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 15 358 Kč 

22.8.2014 19 690 Kč 17 721 Kč 15 949 Kč 15 555 Kč 

29.8.2014 18 690 Kč 16 821 Kč 15 139 Kč 14 391 Kč 

5.9.2014 18 290 Kč 16 461 Kč 14 083 Kč 0 Kč 

12.9.2014 18 290 Kč 16 461 Kč 14 449 Kč 14 266 Kč 

19.9.2014 16 690 Kč 15 021 Kč 13 018 Kč 12 851 Kč 

26.9.2014 16 690 Kč 15 021 Kč 13 018 Kč 12 518 Kč 

 

CK Exim tour - Asena 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 15 590 Kč 14 031 Kč 15 590 Kč 12 004 Kč 

27.6.2014 17 890 Kč 16 101 Kč 14 312 Kč 13 596 Kč 

4.7.2014 18 190 Kč 16 371 Kč 14 552 Kč 14 188 Kč 

11.7.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 14 545 Kč 14 545 Kč 

18.7.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 15 112 Kč 14 356 Kč 

25.7.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 15 112 Kč 14 545 Kč 

1.8.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 15 112 Kč 0 Kč 

8.8.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 14 734 Kč 0 Kč 

15.8.2014 18 890 Kč 17 001 Kč 16 057 Kč 15 301 Kč 

22.8.2014 18 190 Kč 16 371 Kč 15 280 Kč 15 280 Kč 

29.8.2014 18 190 Kč 16 371 Kč 15 280 Kč 15 098 Kč 

5.9.2014 17 590 Kč 15 831 Kč 13 544 Kč 13 544 Kč 

12.9.2014 17 590 Kč 15 831 Kč 13 896 Kč 13 193 Kč 

19.9.2014 17 590 Kč 15 831 Kč 13 896 Kč 13 368 Kč 

26.9.2014 15 590 Kč 14 031 Kč 13 563 Kč 12 004 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Exim tour - Top Hotel 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 18 790 Kč 16 911 Kč 18 790 Kč 15 220 Kč 

27.6.2014 20 490 Kč 18 441 Kč 18 031 Kč 17 417 Kč 

4.7.2014 22 390 Kč 20 151 Kč 19 479 Kč 0 Kč 

11.7.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 22 601 Kč 18 556 Kč 

18.7.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 23 790 Kč 19 270 Kč 

25.7.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 19 984 Kč 19 270 Kč 

1.8.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 21 173 Kč 20 697 Kč 

8.8.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 21 173 Kč 21 173 Kč 

15.8.2014 23 790 Kč 21 411 Kč 22 601 Kč 21 411 Kč 

22.8.2014 22 890 Kč 20 601 Kč 21 288 Kč 20 143 Kč 

29.8.2014 22 890 Kč 20 601 Kč 21 059 Kč 20 601 Kč 

5.9.2014 22 390 Kč 20 151 Kč 21 047 Kč 20 151 Kč 

12.9.2014 20 490 Kč 18 441 Kč 19 466 Kč 19 056 Kč 

19.9.2014 20 490 Kč 18 441 Kč 17 826 Kč 0 Kč 

26.9.2014 18 790 Kč 16 911 Kč 16 535 Kč 15 784 Kč 

 

CK Exim tour - Suntopia Pegasos 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 20 390 Kč 17 332 Kč 

27.6.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 17 739 Kč 16 516 Kč 

4.7.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 19 791 Kč 15 393 Kč 

11.7.2014 23 190 Kč 20 871 Kč 20 407 Kč 0 Kč 

18.7.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 20 242 Kč 20 242 Kč 

25.7.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 20 242 Kč 0 Kč 

1.8.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 20 742 Kč 19 242 Kč 

8.8.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 20 242 Kč 19 492 Kč 

15.8.2014 24 990 Kč 22 491 Kč 19 992 Kč 19 492 Kč 

22.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 19 192 Kč 19 192 Kč 

29.8.2014 23 990 Kč 21 591 Kč 20 392 Kč 19 432 Kč 

5.9.2014 23 190 Kč 20 871 Kč 19 480 Kč 18 784 Kč 

12.9.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 19 571 Kč 17 812 Kč 

19.9.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 18 911 Kč 18 032 Kč 

26.9.2014 20 390 Kč 18 351 Kč 17 535 Kč 16 720 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Exim tour - Golden Beach 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 17 490 Kč 15 741 Kč 17 490 Kč 12 068 Kč 

27.6.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 16 011 Kč 14 275 Kč 

4.7.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 16 589 Kč 15 046 Kč 

11.7.2014 21 390 Kč 19 251 Kč 18 182 Kč 15 829 Kč 

18.7.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 18 442 Kč 17 542 Kč 

25.7.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 19 341 Kč 17 542 Kč 

1.8.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 19 341 Kč 17 542 Kč 

8.8.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 18 442 Kč 17 542 Kč 

15.8.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 18 217 Kč 0 Kč 

22.8.2014 22 490 Kč 20 241 Kč 19 791 Kč 0 Kč 

29.8.2014 21 390 Kč 19 251 Kč 18 609 Kč 17 326 Kč 

5.9.2014 21 390 Kč 19 251 Kč 18 609 Kč 16 684 Kč 

12.9.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 16 397 Kč 14 853 Kč 

19.9.2014 19 290 Kč 17 361 Kč 17 747 Kč 13 696 Kč 

26.9.2014 16 490 Kč 14 841 Kč 13 357 Kč 12 862 Kč 

 

CK Exim tour - Kylikya Palace 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 25 990 Kč 22 611 Kč 

27.6.2014 27 590 Kč 24 831 Kč 22 900 Kč 22 348 Kč 

4.7.2014 28 490 Kč 25 641 Kč 23 362 Kč 23 077 Kč 

11.7.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 24 592 Kč 22 193 Kč 

18.7.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 24 592 Kč 22 792 Kč 

25.7.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 24 592 Kč 24 592 Kč 

1.8.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 25 492 Kč 23 392 Kč 

8.8.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 24 592 Kč 22 792 Kč 

15.8.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 24 592 Kč 22 193 Kč 

22.8.2014 28 990 Kč 26 091 Kč 24 062 Kč 20 873 Kč 

29.8.2014 28 490 Kč 25 641 Kč 22 222 Kč 22 222 Kč 

5.9.2014 27 590 Kč 24 831 Kč 21 244 Kč 19 589 Kč 

12.9.2014 27 590 Kč 24 831 Kč 22 348 Kč 17 934 Kč 

19.9.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 19 493 Kč 18 453 Kč 

26.9.2014 25 990 Kč 23 391 Kč 20 012 Kč 18 453 Kč 

 

 

 

 

 

 



    

 

CK Exim tour - Grand Kaptan 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 23 490 Kč 19 262 Kč 

27.6.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 19 967 Kč 19 967 Kč 

4.7.2014 25 190 Kč 22 671 Kč 23 427 Kč 18 641 Kč 

11.7.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 22 523 Kč 21 476 Kč 

18.7.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 21 476 Kč 0 Kč 

25.7.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 23 571 Kč 21 214 Kč 

1.8.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 22 523 Kč 21 476 Kč 

8.8.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 22 262 Kč 20 428 Kč 

15.8.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 21 476 Kč 18 857 Kč 

22.8.2014 26 190 Kč 23 571 Kč 21 476 Kč 20 428 Kč 

29.8.2014 25 190 Kč 22 671 Kč 21 915 Kč 20 404 Kč 

5.9.2014 25 190 Kč 22 671 Kč 19 648 Kč 17 885 Kč 

12.9.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 17 383 Kč 15 034 Kč 

19.9.2014 23 490 Kč 21 141 Kč 19 967 Kč 15 503 Kč 

26.9.2014 21 990 Kč 19 791 Kč 18 911 Kč 14 513 Kč 

 

CK Exim tour - Adalya 

Datum odjezdu Ceníková cena First Minute Last Minute Super Last Minute 

20.6.2014 26 690 Kč 24 021 Kč 26 690 Kč 20 284 Kč 

27.6.2014 26 690 Kč 24 021 Kč 23 754 Kč 23 754 Kč 

4.7.2014 28 590 Kč 25 731 Kč 25 445 Kč 25 445 Kč 

11.7.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 26 691 Kč 26 691 Kč 

18.7.2014 31 190 Kč 28 071 Kč 27 759 Kč 26 823 Kč 

25.7.2014 31 190 Kč 28 071 Kč 27 759 Kč 26 200 Kč 

1.8.2014 31 190 Kč 28 071 Kč 27 759 Kč 26 200 Kč 

8.8.2014 31 190 Kč 28 071 Kč 27 447 Kč 26 200 Kč 

15.8.2014 31 190 Kč 28 071 Kč 28 383 Kč 25 576 Kč 

22.8.2014 30 590 Kč 27 531 Kč 25 084 Kč 0 Kč 

29.8.2014 30 590 Kč 27 531 Kč 27 837 Kč 26 919 Kč 

5.9.2014 29 990 Kč 26 991 Kč 26 691 Kč 26 691 Kč 

12.9.2014 28 590 Kč 25 731 Kč 25 159 Kč 24 016 Kč 

19.9.2014 28 590 Kč 25 731 Kč 25 445 Kč 22 872 Kč 

26.9.2014 26 690 Kč 24 021 Kč 23 754 Kč 22 153 Kč 

 


